
 1 

1BUDAPEST FŐVÁROS X. KERÜLET KŐBÁNYAI ÖNKORMÁNYZAT 
KÉPVISELŐ-TESTÜLETE 

 
JEGYZŐKÖNYVI  KIVONAT 

 
 

A Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete 
2009. március  19-én (csütörtökön) megtartott üléséről 

 
 
Az ülés kezdetének időpontja: 9 00óra 
 
Az ülés helyszíne: a Polgármesteri Hivatal I. em. 115. sz. tanácsterme  
 
A jelenléti ív szerint jelen vannak: 
Verbai Lajos polgármester, 
Győri Dénes, Kovács Róbert, Szász Csaba alpolgármesterek, 
Agócs Zsolt, Bánáti Rudolf, Bányai T. Péter, dr. Csicsay Claudius Iván, Eördögh Attila, Fehér 
László, dr. Fejér Tibor, Földi Balázs, Kleinheincz Gábor, Lakatos Béla, Láng Ferenc, 
Marksteinné Molnár Julianna, Melega Kálmán, Nagy László, Novák Gyula, Nyulász János, 
dr. Pap Sándor, dr. Pénzes Károly, dr. Pluzsik Andrásné, Radványi Gábor, Révész Máriusz, 
dr. Szkalka Tamás, Varga István, Weeber Tibor. 
 
Távolmaradását jelezte:   
 
A képviselő-testület 28 fővel határozatképes. Az ülésről hangfelvétel készül. 
 
 
Tanácskozási joggal jelen vannak: 
Dr. Neszteli István jegyző 
Hegedűs Károly aljegyző, főosztályvezető 
 
 
A Polgármesteri Hivatal főosztályainak képviseletében jelen vannak: 
Városüzemeltetési és Vagyongazdálkodási Főosztály Szarvasi Ákos 
Hatósági Főosztály dr. Mózer Éva 
Sport, Ifjúsági és Civil Kapcsolatok Főosztály Hajdu Péter 
 Jógáné Szabados Henrietta 
Szervezési és Ügyviteli Főosztály Lőrincz Jenő 
Jogi Osztály Dr. Korpai Anita 
 Horváthné dr. Tóth Enikő 
 Sebestyénné dr. Garas Médea 
Oktatási és Közművelődési Főosztály Semperger Sándorné 
Szociális és Egészségügyi Főosztály Ehrenberger Krisztina 
Gazdasági és Pénzügyi Főosztály Bajtek Mihályné 
Polgármesteri Kabinet Ronyecz Róbert  
 Dobrai Zsuzsanna 
 dr. Bényi Józsefné 
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 Ujházi István 
 
Építésügyi és Környezetvédelmi Főosztály Bánhegyiné Binder Zsuzsanna 
 Vörösmarty Marianna 
Főépítész Mozsár Ágnes 
Belső Ellenőrzési Osztály Dr. Rugár Oszkár 
Gyámhivatal Némethné Lehoczki Klára 
Közterület-felügyelet Hajnal József 
 
 
Meghívottként jelen vannak: 
Kőbányai Vagyonkezelő Zrt. képviseletében Fecske Károly 
 Tóth István 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önk. 
Családsegítő Szolgálat    Szabó Katalin Ildikó vezető 
Kőbányai Gyermekjóléti Központ Ambrus Zsuzsanna vezető 
Kőbányai Média és Kulturális Kht. Győrffy László ügyvezető 
Egyesített Bölcsődék Göncziné Sárvári Gabriella vezető 
BRFK X. kerületi Rendőrkapitányság Ács Péter kapitányságvezető 
 Németh Zoltán alezredes 
KŐKERT Kőbányai Non-profit Közhasznú Kft.       Garamszegi László 
Kőbányai Egészségügyi Szolgálat              Dr. Molnár Andor 
kőbányai lakosok Lőrincz István László 
 Almássy András 
 Tornyos Józsefné  
 
 
ELNÖK: Verbai Lajos polgármester  
 
 
ELNÖK: Köszönti a megjelenteket, és az ülést megnyitja. A jelenléti ív alapján megállapítja, 
hogy a képviselő-testületi tagok közül 28 fő megjelent. 
 
ELNÖK: A képviselő-testület 28 fővel határozatképes. 
 

Bejelenti, hogy a jegyzőkönyvet Kövér Anna vezeti, a testület munkáját Grécziné 
Mózer Andrea, Korányiné Csősz Anna és Való Magdolna segíti. 

 
 
Interpellációk hangzanak el: (melyek a jegyzőkönyv 1., illetve 2. számú mellékletét képezik.) 

• Révész Máriusz „Újabb botrányos ügy az Óhegyen” tárgyban dr. Neszteli István 
jegyzőhöz, 

• Agócs Zsolt „Hogyan fordulhatott elő, hogy törvénytelen módon ad ki építési engedélyt, 
majd használatbavételi engedélyt az Ön által vezetett Polgármesteri Hivatal” tárgyban 
dr. Neszteli István jegyzőhöz. 

 
 
265/2009. (III. 19.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(14 igen, 12 ellenszavazattal,  1 tartózkodással) 
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Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete Révész Máriusz 
„Újabb botrányos ügy az Óhegyen” tárgyú interpellációjára adott jegyzői választ elfogadja. 
 
 
266/2009. (III. 19.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(14 igen, 13 ellenszavazattal,  1 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete Agócs Zsolt 
„Hogyan fordulhatott elő, hogy törvénytelen módon ad ki építési engedélyt, majd 
használatbavételi engedélyt az Ön által vezetett Polgármesteri Hivatal” tárgyú 
interpellációjára adott jegyzői választ nem fogadja el. 
 
 
267/2009. (III. 19.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(21 igen, 1 ellenszavazattal,  1 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete Agócs Zsolt 
„Hogyan fordulhatott elő, hogy törvénytelen módon ad ki építési engedélyt, majd 
használatbavételi engedélyt az Ön által vezetett Polgármesteri Hivatal” tárgyú 
interpellációjában foglaltak kivizsgálására felkéri a Kerületfejlesztési és Környezetvédelmi 
Bizottságot. 
Határidő:   2009. április 16. 
Felelős:   Melega Kálmán  bizottsági elnök 
 
 
268/2009. (III. 19.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(28 igen, egyhangú szavazattal) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete a meghívóban 
szereplő napirendi pontok cseréjét az alábbiak szerint fogadja el: 

- a 4-5-6. napirendi pontokat elsőként tárgyalva, 
- utána szünet elrendelése, 
- a 9. napirendi pontot szünet után elsőként tárgyalva,  
- a 26. napirendi pont után az 57. napirendi pont következik, 
- a 35. napirendi pont előtt tárgyalva az 53. napirendi pontot. 

 
 

269/2009. (III. 19.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(1  igen,  25  ellenszavazattal) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete nem veszi fel 
napirendjére Az egészségügyi alapellátás feladatainak szervezeti-működési-pénzügyi 
szakértői vizsgálatának eredménye és a Kőbányai Egészségügyi Szolgálat 2003-2008. évi 
működésének 2008. évi átfogó ellenőrzésének belső ellenőri jelentése tárgyú előterjesztést, 
azzal, hogy azt a következő ülésén kívánja tárgyalni. 
 
 

270/2009. (III. 19.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(28 igen, egyhangú szavazattal) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete felveszi 
napirendjére Javaslat pályázaton való részvételre  tárgyú előterjesztést. 
 
 
271/2009. (III. 19.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(28 igen, egyhangú szavazattal) 
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Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete felveszi 
napirendjére  Egyebek: Tájékoztatás a KÖZ-KŐVÉD Kőbányai Közbiztonsági Személy- és 
Vagyonvédelmi Kht. „V.a.” cégjegyzékből való törléséről  tárgyú előterjesztést. 
 
272/2009. (III. 19.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(28 igen, egyhangú szavazattal) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete felveszi 
napirendjére  Javaslat céltartalék felszabadítására a pályázatíró cégek közbeszerzésének 
lefolytatásához  tárgyú előterjesztést. 
 
 
273/2009. (III. 19.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(28 igen, egyhangú szavazattal) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete felveszi 
napirendjére  Javaslat a közművelődési intézmények érdekeltségnövelő pályázatának önrész 
meghatározására  tárgyú előterjesztést. 
 
 
274/2009. (III. 19.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(15  igen,  12 ellenszavazattal)  
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete felveszi 
napirendjére  Javaslat a képviselő-testület hatáskörébe tartozó személyek megválasztására  
tárgyú (szóbeli) előterjesztést. 
 
 
275/2009. (III. 19.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(16 igen, 11 ellenszavazattal, 1 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete a napirendet – a 
módosításokkal együtt – az alábbiak szerint fogadja el: 
 

1. Beszámoló a BRFK X. kerületi Kapitányságának 2008. évi tevékenységéről 
 Előterjesztő:   Ács Péter kapitányságvezető 
 
2. Javaslat a 2009. szeptemberre tervezett II. Kőbányai Rendvédelmi Napok 

megrendezésének támogatására 
Előterjesztő:    Verbai Lajos polgármester 

 
3. Dr. Szkalka Tamás képviselői indítványa a BRFK X. kerületi Rendőrkapitányság 

hivatásos állományának részére albérleti díj hozzájárulás nyújtására pályázat kiírása 
2009. évre 

 

Szünet 
 

4. Javaslat a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat …/2009. (..) sz. 
önkormányzati rendeletének megalkotására a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai 
Önkormányzat és Szervei Szervezeti és Működési Szabályzatáról 

 Előterjesztő:    Verbai Lajos polgármester 
5. Javaslat a képviselő-testület hatáskörébe tartozó személyek megválasztására  (szóbeli) 
 

Szünet 
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6. Tájékoztató a Morrison ’97 Kft. által az Önkormányzat ellen indított kártérítési per 
állásáról  

 Előterjesztő:    Verbai Lajos polgármester 
 
7. Tájékoztató a László Házak Kft. által az Önkormányzat részére benyújtott kártérítési 

követelésről  
 Előterjesztő:    Verbai Lajos polgármester 
 
8. Javaslat a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat …/2009. (…….) 

számú Önkormányzati rendeletének megalkotására a Budapest X. kerület, Sibrik 
Miklós út – Gergely utca – Tavas utca - Bányató utca – Újhegyi út – Gyömrői út által 
határolt területre vonatkozó változtatási tilalmáról 
Előterjesztő:    Verbai Lajos polgármester 

 
9. Javaslat pályázaton való részvételre  

Előterjesztő:    Göncziné Sárvári Gabriella, az Egyesített Bölcsődék vezetője 
 
10. Javaslat Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat …/2009. (..) sz. 

önkormányzati rendeletének megalkotására az Önkormányzat 2009. évi 
költségvetéséről szóló  4/2009. (II. 20.) számú önkormányzati rendelet módosításáról 

  Előterjesztő:    Verbai Lajos polgármester 
 

11. Meglévő pénzügyi rendszer Windows-os változatának megvásárlása 
 Előterjesztő:    Hegedűs Károly főosztályvezető 
 
12. Javaslat a telepengedélyek döntéshozatali és nyilvántartórendszer bevezetésének 

biztosítására 
 Előterjesztő:    Hegedűs Károly főosztályvezető 
 
13. Jelentés a lejárt határidejű és folyamatban lévő határozatok végrehajtásáról 

Előterjesztő:    Verbai Lajos polgármester 
 
14. Javaslat a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat …/2009. (..) sz. 

önkormányzati rendeletének megalkotására a szociális ellátások és gyermekvédelmi 
támogatások helyi szabályozásáról 

 Előterjesztő:    Verbai Lajos polgármester 
 
15. Javaslat a Budapest X. ker., Somfa u. – Ceglédi út – Balkán u. kereszteződésében 

körforgalmú út kiépítésére vonatkozó megállapodás-tervezet módosítására 
 Előterjesztő:    Verbai Lajos polgármester 

 
16. Javaslat pótelőirányzat biztosítására 
 Előterjesztő:   Verbai Lajos polgármester 
 
17. Javaslat a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Közfoglalkoztatási 

tervének elfogadására 
Előterjesztő:    Verbai Lajos polgármester 

 
18. Javaslat a KŐKERT Kőbányai Non-profit Közhasznú Kft. tevékenységének 

racionalizálására 
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 Előterjesztő:    Hancz Sándor ügyvezető 
 
19. Javaslat az intézményi közfoglalkoztatás finanszírozására 
 Előterjesztő:    Hancz Sándor ügyvezető 
 
20. Javaslat céltartalék felszabadítására a balatonlellei faházak cseréjére 
 Előterjesztő:    Győrffy László igazgató 

 
21. Javaslat az Erdei Iskola pályázat előkészítési költségeinek biztosítására 

Előterjesztő:    Ronyecz Róbert főosztályvezető 
 

22. Javaslat közművelődési intézmények érdekeltségnövelő pályázata önrészének 
meghatározására 
Előterjesztő:    Győrffy László igazgató 

 
23. Koncepció a Hivatal II. épülete kialakítására és az ezzel kapcsolatban felmerült 

ingatlanok vizsgálata  
Előterjesztő:     Fecske Károly vezérigazgató 
 

24. Javaslat a Szent László tér 16. sz. alatti irodaépület elidegenítésére  
Előterjesztő:     Szarvasi Ákos főosztályvezető 

 
25. Javaslat a Kőbányai Önkormányzat intézményeiben közétkeztetés biztosítása 

érdekében kiírandó közbeszerzési pályázatra  
Előterjesztő:     Szarvasi Ákos főosztályvezető 

 
26. Javaslat első osztályok indítására a 2009/2010. tanévben 
    Előterjesztő:    Semperger Sándorné mb. főosztályvezető 
 
27. Javaslat a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat 2009. évi 

közbeszerzési tervének elfogadására 
    Előterjesztő:    Verbai Lajos polgármester 
 
28. Vételi ajánlat a MIXOLID Zrt. önkormányzati tulajdonú részvényeire  

Előterjesztő:     Szarvasi Ákos főosztályvezető 
 
29. Javaslat a KMOP-2008-3.3.4-B kódszámú fenntartható életmód és fogyasztás 

pályázaton való indulásra 
Előterjesztő:    Ronyecz Róbert főosztályvezető 

 
30. Forrás biztosítása a Kőbányai Vagyonkezelő Zrt. részére a 42480/1, 42480/2, 

42480/15 hrsz.-ú ingatlanok őrzésére 2009. március hónapra 
 Előterjesztő:    Fecske Károly vezérigazgató  
 
31. Javaslat prémiumfeladatok kitűzésére a szociális és gyermekjóléti ágazatban dolgozó 

vezetők részére 
 Előterjesztő:   Verbai Lajos polgármester 
 
32. A „Sikeres Magyarországért” hitelprogram keretében finanszírozandó áthúzódó 

felhalmozási feladatok finanszírozásához forrás rendezése 
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 Előterjesztő:   Verbai Lajos polgármester 
 
33. Javaslat az önkormányzat fenntartásában önállóan működő közszolgáltató 

költségvetési szervek közalkalmazott dolgozóinak és a Budapest Főváros X. kerület 
Kőbányai Önkormányzat Polgármesteri Hivatala köztisztviselőinek foglalkozás-
egészségügyi ellátása céljából céltartalékba helyezett összeg felszabadítására 
Előterjesztő:    Verbai Lajos polgármester 
 

34. Javaslat a Kőbányai Gyermek- és Ifjúsági Szabadidő Központ továbbképzési tervének 
módosítására  

 Előterjesztő:    Győrffy László igazgató 
 

35. Javaslat szakértő felkérésére a Pataky Művelődési Központ vezetői pályázatának 
elbírálásához  

 Előterjesztő:    Semperger Sándorné mb. főosztályvezető 
 
36. Javaslat sajátos nevelési igényű gyermekek/tanulók ellátására (alapító okiratok 

módosítására) 
 Előterjesztő:    Semperger Sándorné mb. főosztályvezető 
 
37. Javaslat óvodai körzethatárok módosítására 
    Előterjesztő:    Semperger Sándorné mb. főosztályvezető 
 
38. Javaslat a Komplex Óvoda, Általános Iskola, Készségfejlesztő Speciális Szakiskola és 

Szakszolgáltató Központ alapító okiratának módosítására 
 Előterjesztő:    Semperger Sándorné mb. főosztályvezető 
 
39. Javaslat fellebbezések elbírálására a népjóléti igazgatás tárgykörében  

Előterjesztő:    Kovács Róbert alpolgármester 
 

40. Javaslat céltartalék felszabadítására a pályázatíró cégek közbeszerzésének 
lefolytatásához 
Előterjesztő:    Ronyecz Róbert főosztályvezető 

 
 
 
A napirend 1./ tárgya: Beszámoló a BRFK X. kerületi Kapitányságának 2008. évi 

tevékenységéről 
 Előterjesztő:   Ács Péter kapitányságvezető 
 
 
276/2009. (III. 19.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(28  igen,   egyhangú szavazattal) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete a BRFK X. 
kerületi Rendőrkapitányság 2008. évi tevékenységéről szóló beszámolót tudomásul veszi. 
 
 
A napirend 2./ tárgya: Javaslat a 2009. szeptemberre tervezett II. Kőbányai 

Rendvédelmi Napok megrendezésének támogatására 
 Előterjesztő:  Verbai Lajos polgármester 
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277/2009. (III. 19.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(27  igen,   egyhangú szavazattal) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete a 2009 
szeptemberében megrendezendő II. Kőbányai Rendvédelmi Napok rendezvényeinek 
költségeihez 1,5 M Ft támogatást biztosít a képviselő-testület általános célú tartalékkerete 
terhére. 
Határidő:  azonnal 
Felelős:  Verbai Lajos polgármester 
Végrehajtásért felelős:  dr. Neszteli István jegyző 
Végrehajtás előkészítéséért felelős:  Bajtek Mihályné  
 Ronyecz Róbert főosztályvezetők 
 
 
 
A napirend 3./ tárgya: Dr. Szkalka Tamás képviselői indítványa a BRFK X. kerületi 

Rendőrkapitányság hivatásos állományának részére albérleti díj 
hozzájárulás nyújtására pályázat kiírása 2009. évre 

 
 
278/2009. (III. 19.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(28  igen,   egyhangú szavazattal) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete a X. kerületi 
Rendőrkapitányság hivatásos állománya részére biztosítandó albérleti hozzájárulásra kiírandó 
pályázat a „Pályázaton nyerhető támogatás maximális összege” bekezdéséből törli a 
(jelentkezők számától függően) szövegrészt. 
 
 
279/2009. (III. 19.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(28  igen,   egyhangú szavazattal) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete felhatalmazza a 
Jogi Bizottságot, hogy a X. kerületi rendőrkapitányság hivatásos állománya részére – 2009. 
márciustól 1 éves időtartamra – albérleti hozzájárulás pályázati úton történő támogatására 
írjon ki pályázatot, és folytassa le a pályáztatást, majd annak eredményéről tájékoztassa a 
képviselő-testületet. 
Határidő:  elbírálás: 2009. április 20. 
Felelős:  Dr. Szkalka Tamás bizottsági elnök 
 
 
280/2009. (III. 19.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(28  igen,   egyhangú szavazattal) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete –  279/2009. 
(III.19.) számú határozatban foglaltak megvalósításához – az önkormányzat 2009. évi 
költségvetésében a Jogi Bizottság részére biztosított 5.000.000,-Ft-ot felszabadítja a X. 
kerületi rendőrkapitányság hivatásos állománya részére pályázati úton történő támogatás 
biztosítására. 
Határidő:  első folyósítás: 2009. május 31. 
Felelős:  Verbai Lajos polgármester 
Végrehajtásért felelős:  dr. Neszteli István jegyző 
Végrehajtás előkészítéséért felelős:  Bajtek Mihályné főosztályvezetők 
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Szünet 
 
ELNÖK: A képviselő-testület 28 fővel határozatképes. 
 
 
A napirend 4./ tárgya: Javaslat a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat 

…/2009. (..) sz. önkormányzati rendeletének megalkotására a 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat és Szervei 
Szervezeti és Működési Szabályzatáról 
Előterjesztő:   Verbai Lajos polgármester 

 
 

281/2009. (III. 19.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(15  igen, egyhangú szavazattal) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete a Budapest 
Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat és Szervei Szervezeti és Működési 
Szabályzatáról szóló rendelettervezet XI. fejezete C/pontjának 59. §-át módosítva, továbbá 
egy újabb, 60. §-sal kiegészítve az alábbiak szerint határozza meg:  
 

„C./ TANÁCSNOK 
59. § (1) A képviselő-testület a polgármesternek, bármely képviselőnek a javaslatára a 
képviselők közül tanácsnokot választhat a képviselő-testület által meghatározott 
önkormányzati feladatok koordinálására, felügyeletére. 
(2) A képviselő-testület az önkormányzati feladatkörök koordinálására: 

- Frakciók közötti egyeztetés előkészítéséért felelős tanácsnokot választ. 
 (3) A tanácsnok feladatkörét a 9. számú melléklet határozza meg.  
(4) A tanácsnok felügyeli a képviselő-testület által meghatározott önkormányzati 
feladatkörök ellátását. 
(5) A tanácsnok köteles az általa felügyelt önkormányzati feladatkörben a polgármestert 
rendszeresen tájékoztatni, munkájáról a képviselő-testületnek évente írásban beszámolni. 
(6) Az előző évben végzett munkáról szóló beszámolót a következő év február 28. napjáig 
kell benyújtania a polgármester részére. 
(7) A tanácsnok önkormányzati feladatkörében kezdeményezett testületi intézkedést igénylő 
témát a képviselő-testület soron következő ülésének napirendi javaslatai közé fel kell venni. 
(8) A tanácsnok mandátuma az őt megválasztó képviselő-testület mandátumának lejártáig 
tart. 
(9) A tanácsnok részére meg kell küldeni valamennyi bizottsági ülésre szóló meghívót, 
valamint az általa igényelt bizottsági ülésekre készített előterjesztéseket. 
(10) Tiszteletdíját és természetbeni juttatását külön önkormányzati rendelet szabályozza. 
60. § (1) A tanácsnok elhelyezéséről (irodahelyiség) a Polgármesteri Hivatalban kell 
gondoskodni. 
(2) A tanácsnok részére a személyi és tárgyi feltételeket biztosítani kell: 

- egy fő az adminisztrációs feladatok ellátására, 
- szükséges irodaszerek, 
- szükséges technikai felszerelések és berendezések (pl.: internet hozzáférés, 

fax, fénymásoló stb.) 
- rádiótelefon használatának biztosítása a költségek önkormányzat általi 

viselésével, polgármesteri utasításban rögzített szabályozással, 
- polgármesteri utasításban szabályozott költségtérítés a szükséges mértékig. 

(3) A működéshez szükséges költségeket a Polgármesteri Hivatal költségvetésében kell 
tervezni.” 
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282/2009. (III. 19.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(15  igen, egyhangú szavazattal) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete a Budapest 
Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat és Szervei Szervezeti és Működési 
Szabályzatáról szóló rendelettervezet XI. fejezete C/pontjának 59-60. §-ában meghatározott 
tanácsnoki tisztség részletes feladatkörét az SZMSZ 9. számú mellékletében rögzíti. (A 
részletes tanácsnoki feladatkör a jegyzőkönyv 5. számú mellékletében olvasható.) 
 

 
283/2009. (III. 19.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(15  igen, egyhangú szavazattal) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete – a  
kiegészítésekkel együtt – megalkotja az 5/2009. (III. 20.) számú önkormányzati rendeletét a 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat és Szervei Szervezeti és Működési 
Szabályzatáról. 
 

 
 

A napirend 5./ tárgya: Javaslat a képviselő-testület hatáskörébe tartozó személyek 
megválasztására  (szóbeli) 

 
 
284/2009. (III. 19.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(15  igen, 12  ellenszavazattal) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete – a  helyi 
önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvény 21. §-a alapján – dr. Csicsay Claudius Iván 
képviselőt önkormányzati tanácsnokká választja 2009. március 19-ei hatállyal. 
 
 
285/2009. (III. 19.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(12  igen, 13  ellenszavazattal, 2 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete nem tárgyalja 
módosító javaslatként Radványi Gábor frakcióvezető által ismertetett bizottsági tisztségekre 
vonatkozó arányosítási módot. 
 
 
286/2009. (III. 19.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(12  igen, 14  ellenszavazattal, 1 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete nem kívánja a 
következő ülésén folytatni a vitát a bizottsági tisztségek arányosításáról. 
 
 
287/2009. (III. 19.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(15  igen, 10  ellenszavazattal, 1 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete – bizottsági 
tagságának változatlanul hagyásával – visszahívja Marksteinné Molnár Juliannát a 
Gazdálkodási és Költségvetési Bizottság elnöki tisztségéből, 2009. március 19-ei hatállyal. 
 
 



 11 

 
288/2009. (III. 19.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(15  igen, 2  ellenszavazattal, 9 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete Nyulász Jánost 
bízza meg a Gazdálkodási és Költségvetési Bizottság elnöki tisztségének ellátásával, 2009. 
március 19-ei hatállyal. 
 
 
289/2009. (III. 19.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(12  igen, 14  ellenszavazattal, 1 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete nem vonja össze  
a Gazdálkodási és Költségvetési Bizottságot, valamint a Pénzügyi Bizottságot. 
 
 
290/2009. (III. 19.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(22  igen  szavazattal, 5 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete elfogadja Nyulász 
János lemondását a Pénzügyi Bizottság elnöki tisztségéről, 2009. március 19-ei hatállyal. 
 
 
291/2009. (III. 19.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(22  igen, 1  ellenszavazattal, 1 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete Marksteinné 
Molnár Juliannát bízza meg a Pénzügyi Bizottság elnöki tisztségének ellátásával, 2009. 
március 19-ei hatállyal. 
 
 
292/2009. (III. 19.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(18  igen, 2  ellenszavazattal, 4 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete elfogadja 
Kleinheincz Gábor lemondását a Pénzügyi Bizottság bizottsági tagságáról, 2009. március 19-
ei hatállyal. 
 
 
293/2009. (III. 19.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(15  igen, 8  ellenszavazattal, 2 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete – bizottsági 
tagságának változatlanul hagyásával – visszahívja Weeber Tibort a Szociális és Egészségügyi 
Bizottság elnöki tisztségéből, 2009. március 19-ei hatállyal. 
 
 
294/2009. (III. 19.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(15  igen, 5  ellenszavazattal, 8 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete Láng Ferencet 
bízza meg a Szociális és Egészségügyi Bizottság elnöki tisztségének ellátásával, 2009. 
március 19-ei hatállyal. 
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295/2009. (III. 19.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(15  igen, 10  ellenszavazattal, 3 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete – bizottsági 
tagságának változatlanul hagyásával – visszahívja dr. Szkalka Tamást a Jogi Bizottság elnöki 
tisztségéből, 2009. március 19-ei hatállyal. 
 
 
296/2009. (III. 19.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(15  igen, 9  ellenszavazattal, 4 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete dr. Pénzes Károlyt 
bízza meg a Jogi Bizottság elnöki tisztségének ellátásával, 2009. március 19-ei hatállyal. 
 
 
297/2009. (III. 19.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(15  igen, 9  ellenszavazattal, 4 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete – bizottsági 
tagságának változatlanul hagyásával – visszahívja Révész Máriusz a Kulturális és Oktatási  
Bizottság elnöki tisztségéből, 2009. március 19-ei hatállyal. 
 
 
298/2009. (III. 19.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(15  igen, 5  ellenszavazattal, 8 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete Fehér Lászlót 
bízza meg a Kulturális és Oktatási Bizottság elnöki tisztségének ellátásával, 2009. március 
19-ei hatállyal. 
 
 
299/2009. (III. 19.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(15  igen, 13 ellenszavazattal) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete Nagyiványi 
Zoltánt a Gazdálkodási és Költségvetési Bizottság külső bizottsági tagjának választja, 2009. 
március 19-ei hatállyal. 
 
 
300/2009. (III. 19.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(15  igen, 13 ellenszavazattal) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete dr. Kálósi Klárát a 
Szociális és Egészségügyi Bizottság külső bizottsági tagjának választja, 2009. március 19-ei 
hatállyal. 
 
 
301/2009. (III. 19.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(15  igen, 13 ellenszavazattal) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete Jóga Józsefet a 
Jogi Bizottság külső bizottsági tagjának választja, 2009. március 19-ei hatállyal. 
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302/2009. (III. 19.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(15  igen, 13 ellenszavazattal) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete Farkas Ernőt a 
Sport, Ifjúsági, Civil és Kisebbségi Bizottság külső bizottsági tagjának választja, 2009. 
március 19-ei hatállyal. 
 
 
303/2009. (III. 19.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(16  igen, 12 ellenszavazattal) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete Geibinger Győzőt 
a Kerületfejlesztési és Környezetvédelmi Bizottság külső bizottsági tagjának választja, 2009. 
március 19-ei hatállyal. 
 
 
304/2009. (III. 19.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(17  igen, 3  ellenszavazattal, 8 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete elfogadja 
Kleinheincz Gábor lemondását a Kerületfejlesztési és Környezetvédelmi Bizottság bizottsági 
tagságáról, 2009. március 19-ei hatállyal. 
 
 
305/2009. (III. 19.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(15  igen, 11  ellenszavazattal, 1 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete Horváth Gyulát a 
Vagyongazdálkodási és Kerületüzemeltetési Bizottság külső bizottsági tagjának választja, 
2009. március 19-ei hatállyal. 
 
 
306/2009. (III. 19.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(21  igen  szavazattal, 7 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete elfogadja 
Radványi Gábor lemondását a Kulturális és Oktatási Bizottság bizottsági tagságáról, 2009. 
március 19-ei hatállyal.  (Az írásbeli lemondás a jegyzőkönyv 3. számú mellékletét 
képezi.) 
 
 
307/2009. (III. 19.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(15  igen, 13 ellenszavazattal) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete Lőrincz Istvánt a 
Gazdálkodási és Költségvetési Bizottság külső bizottsági tagjának választja, 2009. március 
19-ei hatállyal. 
 
 
308/2009. (III. 19.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(19  igen szavazattal, 9 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete elfogadja Varga 
István lemondását a Gazdálkodási és Költségvetési Bizottság tagsági tisztségéről, 2009. 
március 19-ei hatállyal. 
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309/2009. (III. 19.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(16  igen, 11 ellenszavazattal) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete Eördögh Attila 
képviselőt a Kőbányai Vagyonkezelő Zrt. Felügyelő Bizottságának tagjává választja, 2009. 
március 19-ei hatállyal az Alapító Okiratban meghatározott időre. 
 
 
310/2009. (III. 19.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(15  igen, 13 ellenszavazattal) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete dr. Csicsay 
Claudius Iván képviselőt a Kőbányai Vagyonkezelő Zrt. Felügyelő Bizottságának tagjává 
választja, 2009. március 19-ei hatállyal az Alapító Okiratban meghatározott időre. 
 
 
311/2009. (III. 19.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(13  igen, 10 ellenszavazattal, 5 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete a Kőbányai 
Vagyonkezelő Zrt. Felügyelő Bizottsága tagságának létszámát nem maximálja 5 főben. 
 
 
312/2009. (III. 19.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(15  igen, 13 ellenszavazattal) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete Földi Balázs 
képviselőt a Kőbánya-Gergely Utca Ingatlanfejlesztő Kft. Felügyelő Bizottságának tagjává 
választja, 2009. március 19-ei hatállyal az Alapító Okiratban meghatározott időre. 
 
 
313/2009. (III. 19.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(15  igen, 13 ellenszavazattal) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete Bányai T. Péter 
képviselőt a Kőbánya-Gergely Utca Ingatlanfejlesztő Kft. Felügyelő Bizottságának tagjává 
választja, 2009. március 19-ei hatállyal az Alapító Okiratban meghatározott időre. 
 
 
314/2009. (III. 19.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(15  igen, 13 ellenszavazattal) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete Fazekas Andrást a 
KŐKERT Kőbányai Non-profit Közhasznú Kft. Felügyelő Bizottságának tagjává választja, 
2009. március 19-ei hatállyal az Alapító Okiratban meghatározott időre. 
 
 
315/2009. (III. 19.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(16  igen, 12 ellenszavazattal) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete Szabóné 
Szentgyörgyi Krisztinát a Szivárvány Szociális Gondoskodást Nyújtó Kht. Felügyelő 
Bizottságának tagjává választja, 2009. március 19-ei hatállyal az Alapító Okiratban 
meghatározott időre. 
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316/2009. (III. 19.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(15  igen, 13 ellenszavazattal) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete Sándor Zoltánt a 
Kőbányai Média és Kulturális Kht. Felügyelő Bizottságának tagjává választja, 2009. március 
19-ei hatállyal az Alapító Okiratban meghatározott időre. 
 
 
317/2009. (III. 19.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(19  igen  szavazattal, 1 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete elfogadja dr. 
Pénzes Károly lemondását a Jogi Bizottság alelnöki tisztségéről, 2009. március 19-ei 
hatállyal. 
 
 
318/2009. (III. 19.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(19  igen, 1 ellenszavazattal, 1 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete elfogadja Fehér 
László lemondását a Kulturális és Oktatási Bizottság alelnöki tisztségéről, 2009. március 19-
ei hatállyal. 
 
 
319/2009. (III. 19.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(19  igen  szavazattal, 2 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete elfogadja Láng 
Ferenc lemondását a Gazdálkodási és Költségvetési Bizottság alelnöki tisztségéről, 2009. 
március 19-ei hatállyal. 
 
 
320/2009. (III. 19.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(19  igen  szavazattal, 1 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete elfogadja dr. 
Csicsay Claudius Iván lemondását a Szociális és Egészségügyi Bizottság alelnöki tisztségéről, 
2009. március 19-ei hatállyal. 
 
 
 
A napirend 6./ tárgya: Tájékoztató a Morrison ’97 Kft. által az Önkormányzat ellen 

indított kártérítési per állásáról 
Előterjesztő:   Verbai Lajos polgármester 

 
 
321/2009. (III. 19.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(24 igen, egyhangú szavazattal) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete –  az Ötv. 12. § (4) 
bekezdésének b) pontja  alapján – zárt ülés keretében kívánja tárgyalni a Morrison ’97 Kft. 
által az Önkormányzat ellen indított kártérítési per állásáról, valamint a László Házak Kft. 
által az Önkormányzat részére benyújtott kártérítési követelésről szóló tájékoztatókat. 
 

- Z Á R T  Ü L É S - 
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A napirend 7./ tárgya: Tájékoztató a László Házak Kft. által az Önkormányzat részére 
benyújtott kártérítési követelésről 

 Előterjesztő:   Verbai Lajos polgármester 
 
ELNÖK: Az Ötv. 12. § (4) bekezdésének b) pontja alapján z á r t  ü l é s t rendel el. 
 

- Z Á R T  Ü L É S - 
 
 
 
A napirend 8./ tárgya: Javaslat a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat 

…/2009. (..) sz. önkormányzati rendeletének megalkotására a 
Budapest X. kerület, Sibrik Miklós út – Gergely utca – Tavas 
utca – Bányató utca – Újhegyi út – Gyömrői út által határolt 
területre vonatkozó változtatási tilalmáról 

 Előterjesztő:  Verbai Lajos polgármester 
 
 
ELNÖK: Hozzászólási jegyet adott le dr. Kelenyi Zsuzsanna ügyvéd – 3 perces hozzászólása 
hangzik el. (A hozzászólási jegy a jegyzőkönyv 4. számú mellékletét képezi.) 
 
 
327/2009. (III. 19.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(15  igen,  7 ellenszavazattal,  4  tartózkodással)  
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete megalkotja a 
6/2009. (III. 20.) számú önkormányzati rendeletét a Budapest X. kerület, Sibrik Miklós út – 
Gergely utca – Tavas utca - Bányató utca – Újhegyi út – Gyömrői út által határolt terület 
változtatási tilalmáról. 
 
 
 
A napirend 9./ tárgya: Javaslat pályázaton való részvételre  

Előterjesztő: Göncziné Sárvári Gabriella 
            az Egyesített Bölcsődék vezetője 

 
 
328/2009. (III. 19.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(22  igen szavazattal,  1  tartózkodással)  
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete támogatja 8/2009. 
(II.26.) ÖM rendelet szerinti pályázaton való részvételt a Budapest Főváros X. kerület 
Kőbányai Önkormányzat Egyesített Bölcsődék Apró Csodák Bölcsődével. A szükséges 4 000 
eFt önrészt a felhalmozási célú céltartalék, pályázatok önrészére sorának terhére biztosítja. 
Határidő:      2009. április 3. 
Felelős:      Verbai Lajos polgármester 
      Kovács Róbert alpolgármester 
Végrehajtásért felelős:    dr. Neszteli István jegyző 
Végrehajtás előkészítéséért felelős:  Bajtek Mihályné  

Ehrenberger Krisztina főosztályvezetők 
Göncziné S. Gabriella intézményvezető 
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329/2009. (III. 19.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(24  igen szavazattal,  1  tartózkodással)  
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete támogatja 
8/2009.(II.26.) ÖM rendelet szerinti pályázaton való részvételt a Budapest Főváros X. kerület 
Kőbányai Önkormányzat Egyesített Bölcsődék Gyermeksziget Bölcsődével. A szükséges 8 
900 eFt önrészt a felhalmozási célú céltartalék, pályázatok önrészére sorának terhére 
biztosítja. 
Határidő:      2009. április 3. 
Felelős:      Verbai Lajos polgármester 
      Kovács Róbert alpolgármester 
Végrehajtásért felelős:    dr. Neszteli István jegyző 
Végrehajtás előkészítéséért felelős:  Bajtek Mihályné  

Ehrenberger Krisztina főosztályvezetők 
Göncziné S. Gabriella intézményvezető 

 
 
330/2009. (III. 19.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(25 igen,   egyhangú  szavazattal) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete felkéri a 
polgármestert a 328/2009. (III.19.) és a 329/2009. (III.19.) számú önkormányzati 
határozatokban megjelölt pályázatok benyújtására. 
Határidő:      2009. április 3. 
Felelős:      Verbai Lajos polgármester 
      Kovács Róbert alpolgármester 
Végrehajtásért felelős:    dr. Neszteli István jegyző 
Végrehajtás előkészítéséért felelős:  Ehrenberger Krisztina főosztályvezető 

Göncziné S. Gabriella intézményvezető 
 
 
 
A napirend 10./ tárgya: Javaslat a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat 

…/2009. (..) sz. önkormányzati rendeletének megalkotására az 
Önkormányzat 2009. évi költségvetéséről szóló 4/2009. (II. 20.) 
számú önkormányzati rendelet módosításáról 

 Előterjesztő:  Verbai Lajos polgármester 
 
 
331/2009. (III. 19.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(23 igen,   egyhangú  szavazattal) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete megalkotja a 
7/2009. (III. 20.) számú önkormányzati rendeletét az Önkormányzat 2009. évi 
költségvetéséről szóló 4/2009. (II. 20.) számú önkormányzati rendelet módosításáról. 
 
 
 
A napirend 11./ tárgya: Meglévő pénzügyi rendszer Windows-os változatának 

megvásárlása 
 Előterjesztő:  Hegedűs Károly főosztályvezető 
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332/2009. (III. 19.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(20  igen szavazattal,  3  tartózkodással)  
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete  hatályban tartja 
az 1808/2008. (XII. 4.) szánú önkormányzati határozatát. 
 
 
333/2009. (III. 19.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(20  igen szavazattal,  3  tartózkodással)  
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete a jelenlegi DOS-os 
alapú pénzügyi rendszer Windows-os változatra történő upgrade-jének szállítására pályázat 
kiírása nélkül felkéri a K&K Mérnöki Iroda Bt.-t (2890 Tata, Fekete u. 9/1. Pf. 45.) 
5.760.000,-Ft bekerülési költséggel, 60 napos szállítási határidővel, a korábbi kiírásnak 
megfelelően a DOS-os rendszer teljes funkcionalitásának biztosításával.  
Határidő:      azonnal 
Felelős:      Verbai Lajos polgármester 
      Győri Dénes alpolgármester 
Végrehajtásért felelős:    dr. Neszteli István jegyző 
Végrehajtás előkészítéséért felelős:   Bajtek Mihályné főosztályvezető 

Sövegjártó Ferenc osztályvezető 
 
 
 
A napirend 12./ tárgya: Javaslat a telepengedélyek döntéshozatali és nyilvántartórendszer 

bevezetésének biztosítására 
 Előterjesztő:  Hegedűs Károly főosztályvezető 

 
 
334/2009. (III. 19.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(24  igen szavazattal,  1  tartózkodással)  
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete a telepengedély 
rendszer beszerzése mellett dönt és kötelezettséget vállal a rendszer 3-éves használati díjának 
havonkénti kifizetésére.  
Egyben a 2009. évi költségvetésben céltartalékba helyezett bruttó 250.000,-Ft + áfa összeget 
felszabadítja, és a szerződés megkötése céljából rendelkezésre bocsátja. 
Felkéri a polgármestert, hogy az előirányzat módosítás végrehajtása, valamint annak a 
költségvetési rendeletben történő átvezetése érdekében a szükséges intézkedéseket tegye 
meg. 
Határidő:      azonnal 
Felelős:      Verbai Lajos polgármester 
      Győri Dénes alpolgármester 
Végrehajtásért felelős:    dr. Neszteli István jegyző 
Végrehajtás előkészítéséért felelős:   Bajtek Mihályné 
                                                                       Szarvasi Ákos főosztályvezetők 

Sövegjártó Ferenc osztályvezető 
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A napirend 13./ tárgya: Jelentés a lejárt határidejű és folyamatban lévő határozatok 
végrehajtásáról 

 Előterjesztő:   Verbai Lajos polgármester 
 
 
335/2009. (III. 19.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(15  igen szavazattal,  10  tartózkodással)  
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete a folyamatban lévő 
határozatok végrehajtásáról, valamint a pályázatok alakulásáról szóló tájékoztatást tudomásul 
veszi. 
 
 
336/2009. (III. 19.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(15  igen szavazattal,  9  tartózkodással)  
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete a(z) 
504/2007.(IV.19.) 898/2008.(V.22.) 1040/2008.(VI.19.) 
1093/2008.(VI.19.) 1266/2008.(VIII.28.) 1268/2008.(VIII.28.) 
1352/2008.(IX.18.) 1353/2008.(IX.18.) 1398/2008.(IX.18.) 
1469/2008.(X.16.) 1531/2008.(X.16.) 1578/2008.(X.16.) 
1582/2008.(X.16.) 1589/2008.(X.16.) 1625/2008.(XI.20.) 
1633/2008.(XI.20.) 1692/2008.(XI.20.) 1704/2008.(XI.20.) 
1707/2008.(XI.20.) 1709/2008.(XI.20.) 1710/2008.(XI.20.) 
1711/2008.(XI.20.) 1717/2008.(XI.20.) 1750/2008.(XII.4.) 
1754/2008.(XII.4.) 1795/2008.(XII.4.) 1796/2008.(XII.4.) 
1804/2008.(XII.4.) 1805/2008.(XII.4.) 1807/2008.(XII.4.) 
1808/2008.(XII.4.) 1812/2008.(XII.4.) 1819/2008.(XII.4.) 
1820/2008.(XII.4.) 1845/2008.(XII.18.) 1848/2008.(XII.18.) 
1857/2008.(XII.18.) 1876/2008.(XII.18.) 1885/2008.(XII.18.) 
1887/2008.(XII.18.) 1889/2008.(XII.18.) 1891/2008.(XII.18.) 
1895/2008.(XII.18.) 1897/2008.(XII.18.) 1902/2008.(XII.18.) 
1903/2008.(XII.18.) 1919/2008.(XII.18.) 24/2009.(I.22.) 
54/2009.(I.22.) 57/2009.(I.22.) 60/2009.(I.22.) 
61/2009.(I.22.) 67/2009.(I.22.) 68/2009.(I.22.) 
70/2009.(I.22.) 71/2009.(I.22.) 75/2009.(I.22.) 
 

számú önkormányzati határozatok végrehajtásáról szóló jelentést elfogadja. 
 
 
337/2009. (III. 19.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(16  igen szavazattal,  9  tartózkodással)  
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete az 1243/2008. 
(VIII. 28.) számú határozat végrehajtásának határidejét 2009. április 30-ára,  az 1702/2008. 
(XI. 20.) számú határozat végrehajtásának határidejét 2009. június 30-ára, az 1821/2008.(XII. 
4.) számú határozat végrehajtásának határidejét 2009. április 30-ára módosítja. 
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A napirend 14./ tárgya: Javaslat a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat 
…/2009. (..) sz. önkormányzati rendeletének megalkotására a 
szociális ellátások és gyermekvédelmi támogatások helyi 
szabályozásáról 

 Előterjesztő:  Verbai Lajos polgármester 
 
 
338/2009. (III. 19.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(24 igen,   egyhangú szavazattal) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete megalkotja a 
8/2009. (III. 20.) számú önkormányzati rendeletét a szociális ellátások és gyermekvédelmi 
támogatások helyi szabályozásáról. 
 
 
 
A napirend 15./ tárgya: Javaslat a Budapest X. ker. Somfa u. – Ceglédi út – Balkán u. 

kereszteződésében körforgalmú út kiépítésére vonatkozó 
megállapodás-tervezet módosítására 

 Előterjesztő:  Verbai Lajos polgármester 
 
 
339/2009. (III. 19.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(22  igen szavazattal,  4  tartózkodással)  
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete felhatalmazza a 
polgármestert az OTP Ingatlan Zrt.-vel és a Terasz Park Kft.-vel a Budapest X. ker. Somfa u. 
– Ceglédi út – Balkán u. kereszteződésében körforgalmú út kiépítésére vonatkozó módosított 
megállapodás aláírására azzal, hogy a közbeszerzési pályázat kiírásánál a bekerülési költség 
maximumát 79,5 M Ft-ban határozza meg.  
Határidő:     azonnal 
Felelős:     Verbai Lajos polgármester 
      Szász Csaba alpolgármester 
Végrehajtásért felelős:   dr. Neszteli István jegyző 
Végrehajtás előkészítéséért felelős:  Szarvasi Ákos főosztályvezető 

Bánhegyiné Binder Zsuzsanna osztályvezető 
 
 
 
A napirend 16./ tárgya: Javaslat pótelőirányzat biztosítására 

 Előterjesztő:  Verbai Lajos polgármester 
 
 
340/2009. (III. 19.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(24  igen, 1  ellenszavazattal, 1   tartózkodással)  
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete a Komplex Óvoda 
Általános Iskola Készségfejlesztő Speciális Szakiskola és Szakszolgáltató Központ részére 
gyermekszállításra 1,2 M Ft-ot biztosít a képviselő-testület működési célú általános 
tartalékkerete terhére. 
Határidő:      azonnal 
Felelős:      Verbai Lajos polgármester 

Szász Csaba alpolgármester 
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Végrehajtásért felelős:    Dr. Neszteli István jegyző 
Végrehajtás előkészítésért felelős:   Bajtek Mihályné főosztályvezető 
 
 
341/2009. (III. 19.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(24  igen, 1  ellenszavazattal, 1   tartózkodással)  
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete az angoltanárok 
wolverhamptoni továbbképzésének megvalósítását támogatja, s egyben a megvalósításhoz 
2.000 eFt- ot biztosít az Oktatási és Közművelődési Főosztály költségvetési keretébe a 
képviselő-testület működési célú általános tartalékkeret terhére. 
Határidő:      azonnal 
Felelős:      Verbai Lajos polgármester 

Szász Csaba alpolgármester 
Végrehajtásért felelős:    Dr. Neszteli István jegyző 
Végrehajtás előkészítésért felelős:   Bajtek Mihályné főosztályvezető 
 
 
342/2009. (III. 19.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(24  igen, 1  ellenszavazattal, 1   tartózkodással)  
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete az angol-magyar 
és német-magyar két tanítási nyelvű oktatás, valamint angol nyelvi órák számának felmenő 
rendszerű folytatásához összesen 8,3 M Ft-ot biztosít  a működési célú általános tartalékkeret 
terhére céltartalékba helyezve. 
Határidő:      azonnal 
Felelős:      Verbai Lajos polgármester 

Szász Csaba alpolgármester 
Végrehajtásért felelős:    Dr. Neszteli István jegyző 
Végrehajtás előkészítésért felelős:   Bajtek Mihályné főosztályvezető 
 
 
343/2009. (III. 19.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(21  igen szavazattal,  3  tartózkodással)  
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete az óvodák 
létszámbővítéséhez szükséges dologi kiadások fedezetére (ágyak, ágynemű, törölközők, 
edények, székek, asztalok) összesen 6.642 eFt fedezetet biztosít, ennek érdekében a 
képviselő-testület működési célú általános tartalékkeretéből az összeget áthelyezi az Oktatási 
és Közművelődési Főosztály költségvetésébe. 
Egyben felkéri a polgármestert, hogy az előirányzat módosítások végrehajtása, valamint 
azoknak a költségvetési rendeletben történő átvezetése érdekében a szükséges intézkedéseket 
tegye meg. 
Határidő:      azonnal 
Felelős:      Verbai Lajos polgármester 

Szász Csaba alpolgármester 
Végrehajtásért felelős:    Dr. Neszteli István jegyző 
Végrehajtás előkészítésért felelős:   Bajtek Mihályné főosztályvezető 
 
 
 
A napirend 17./ tárgya: Javaslat a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat 

Közfoglalkoztatási tervének elfogadására 



 22 

 Előterjesztő:  Verbai Lajos polgármester 
 
 
344/2009. (III. 19.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(11  igen, 8  ellenszavazattal, 6  tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete úgy dönt, hogy a 
2009. évi közfoglalkoztatási tervének 3. számú mellékletében a „közfeladatok megjelölése” 
táblázatból ne kerüljön ki a biztonsági őr. 
 
 
345/2009. (III. 19.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(19  igen  szavazattal, 3  tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete úgy dönt, hogy a 
2009. évi közfoglalkoztatási tervének 3. számú mellékletében a „közfeladatok megjelölése” 
táblázatban a biztonsági őr helyett portás megnevezés szerepeljen. 
 
 
346/2009. (III. 19.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(23  igen,   egyhangú szavazattal) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete az önkormányzat 
által szervezendő közfoglalkoztatás bonyolításával megbízza a KŐKERT Kőbányai Non-
profit Közhasznú Kft.-t. 
 
 
347/2009. (III. 19.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(25  igen,   egyhangú szavazattal) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete a 2009. évi 
közfoglalkoztatási tervet elfogadja. 
Egyben felkéri  a polgármestert, hogy a közfoglalkoztatási tervet továbbítsa a Magyar 
Államkincstár felé. 
Határidő: azonnal 
Felelős: Verbai Lajos polgármester 

Kovács Róbert alpolgármester 
Végrehajtásért felelős: Dr. Neszteli István jegyző 
Végrehajtás előkészítésért felelős: Ehrenberger Krisztina főosztályvezető 
 
 
 
A napirend 18./ tárgya: Javaslat a KŐKERT Kőbányai Non-profit Közhasznú Kft. 

tevékenységének racionalizálására 
 Előterjesztő:  Hancz Sándor ügyvezető 

 
 
348/2009. (III. 19.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(16  igen,  5 ellenszavazattal,  2  tartózkodással)  
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete a KŐKERT 
Kőbányai Non-profit Közhasznú Kft. tevékenységének racionalizálására vonatkozó 
előterjesztést egyeztetést követően a – a munkaterv szerinti – következő ülésén tárgyalja. 
A napirend 19./ tárgya: Javaslat az intézményi közfoglalkoztatás finanszírozására 

 Előterjesztő:  Hancz Sándor ügyvezető 
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349/2009. (III. 19.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(22  igen  szavazattal, 1  tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete az „Út a 
munkához” program keretében elkészített és elfogadott 2009. évi Közfoglalkoztatási 
Tervében megfogalmazott célok elérése érdekében folyamatosan biztosítja a szükséges 
pénzügyi forrásokat és ezzel egy időben a szükséges költségeket átutalja.  
Mindezek megvalósítása érdekében a KŐKERT Kőbányai Non-profit Közhasznú Kft. 
kötelezettséget vállal 80 fő egyéves foglalkoztatására, a munkaszerződések megkötésével. Az 
intézményi közfoglalkoztatás beindításához az önkormányzat – a feltöltöttség függvényében –  
előfinanszírozza számára az első két hónap költségeit, összesen max. 17.064.166,-Ft-ot a 
működési célú általános tartalékkeret terhére, az alábbiak szerint: 

(1.táblázat) 
INTÉZMÉNYI KÖZFOGLALKOZTATÁS KÖLTSÉGEI 

80 fő egy éves időtartamú foglalkoztatása esetén 
(eFt) 

A 80 fő megoszlása munkakör ill. munkabér szerint: 
A/ 30 fő foglalkoztatása szakképesítést nem igénylő munkakörben: br. 71.500,-Ft/fő/hó 
B/ 50 fő foglalkoztatása szakképesítést igénylő munkakörben:  br. 87.000,-Ft/fő/hó 

KÖKERT Kft. támogatási igényének 
finanszírozása 

Központi költségvetési 
forrásból 

Önkormányzati 
forrásból 

Megnevezés 
 

Költség 
(1) 

KÖKERT 
Kft. 

támogatási 
igénye 
(2)=(1) (eFt) (%) (eFt) (%) 

„A” munkabér 25.740 25.740 24.453 95 1.287 5 
„B” munkabér 52.200 52.200 49.590 95 2.610 5 
járulékok 13.445 13.445 12.773 95 672 5 
védőruha     1.200 1.200 - 0 1.200 100 
étkezési jegy     4.800 4.800 - 0 4.800 100 
általános költség      5.000   5.000 - 0 5.000 100 

összesen 102.385 102.385 86.816 - 15.569 - 

Védőruha költség maximum: 15.000,-Ft/fő/év 
Étkezési jegy: 5000,- Ft/hó/fő 
Az általános költség tartalmazza az egyéb munkáltatói feladatok bekerüléséi költségeit: 
munkaügyi, bérszámfejtési és átutalási, támogatás elszámolási, könyvelési, ellenőrzési, 
munka és balesetvédelmi oktatás, kapcsolattartás az intézményekkel, továbbá a MÁK által 
nem finanszírozott 1,5%-os szakképzési hozzájárulást. 
A továbbiakban pedig egyhónapos előfinanszírozásban történik a közfoglalkoztatáshoz 
szükséges pénzügyi feltételek biztosítása. 
Határidő:   folyamatos 
Felelős:   Verbai Lajos polgármester 
  Kovács Róbert alpolgármester 
Végrehajtásért felelős:   Dr. Neszteli István jegyző 
Végrehajtás előkészítéséért felelős:   Hancz Sándor ügyvezető 
      Bajtek Mihályné főosztályvezető 
 
350/2009. (III. 19.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
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(23  igen,   egyhangú szavazattal) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete a 349/2009. 
(III.19.) számú önkormányzati határozatában foglaltak végrehajtása érdekében felhívja a 
KŐKERT Kőbányai Non-profit Közhasznú Kft. ügyvezetőjét, hogy az önkormányzat felé 
legkésőbb a tárgyhót követő 5-éig elszámolást nyújtson be az intézményi közfoglalkoztatás 
alakulásáról. 
 
 
351/2009. (III. 19.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(24  igen,   egyhangú szavazattal) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete megerősíti a 
349/2009. (III.19.) számú önkormányzati határozatában szereplő „Intézményi 
közfoglalkoztatás költségei” 1. táblában a védőruha szerepeltetését a munkaruha megnevezés 
helyett. 
 
 
352/2009. (III. 19.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(24  igen szavazattal, 1 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete megerősíti a 
349/2009. (III.19.) számú önkormányzati határozatában szereplő „Intézményi 
közfoglalkoztatás költségei” 1. táblában az általános költség 5%-os összegét, melyet összesen 
5 M Ft-ban határozott meg. 
 
 
353/2009. (III. 19.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(24  igen szavazattal, 1 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete megerősíti a 
349/2009. (III.19.) számú önkormányzati határozatában szereplő „Intézményi 
közfoglalkoztatás költségei” 1. táblában szereplő étkezési jegy 5.000,-Ft/hó/fő, összesen 
4.800 eFt-os összegét. 
 
 
 
A napirend 20./ tárgya: Javaslat céltartalék felszabadítására a balatonlellei faházak 

cseréjére 
 Előterjesztő:  Győrffy László igazgató 

 
 
354/2009. (III. 19.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(21  igen szavazattal, 1 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. Kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete a balatonlellei 
faházak cseréjére a költségvetésben céltartalékként biztosított 70 millió forintot felszabadítja 
– egyben felkéri a Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.-t a közbeszerzés lefolytatása alapján – az 
alábbi munkák elvégzésére: 
Bontás 
- meglévő berendezési tárgyak (WC, mosdó, csaptelepek, dugaljak) bontása; 
- meglévő burkolatok bontása; 
- faház áramtalanítása és lekötése a hálózatról; 
- villámvédelem bontása; 
- faház víztelenítése; 
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- faház bontása; 
- betonaljzatok bontása. 
Építés 
- víz nyomó- és csatorna alapvezeték kiépítése a megmaradó alaptesten belülre, az épület 

melletti aknától; 
- vasalt aljzat készítése (a szint megemelésével) a faház szerkezetének fogadásához; 
- Erdért-típusú faház összeszerelése 

(hőszigetelt külső- és mennyezetelemek; külső nyílászárók hőszigetelő üvegezéssel; félig 
üvegezett bejárati ajtó; tetőszerkezet lécezéssel, szegéssel, zsindelyfedésre alkalmas 
kialakítással; bitumenes zsindelyfedés; teraszoszlopok és korlátok; belső válaszfalak; 
belső ajtók; külső-belső takarólécezés; függőeresz- és lefolyócsatona szerelése.) 

- vasalt aljzatbeton készítése; 
- mellékhelyiségek gipszkarton borítása; 
- csempe- és csúszásmentes aljzatburkolat és PVC burkolat készítése; 
- festés, mázolás; 
- elektromos hálózat kiépítése; 
- villámvédelmi hálózat kiépítése; 
- víz- és csatornavezeték hálózat kiépítése épületen belül; 
- berendezési tárgyak elhelyezése (WC, mosdó, bojler, csaptelepek…); 
- lépcső és épület körüli járda készítése; 
- tartószerkezet készítése a vizes berendezési tárgyak elhelyezésére (mosdó, bojler). 
Határidő:      azonnal 
Felelős:      Verbai Lajos polgármester 
       Győri Dénes alpolgármester 
Végrehajtásért felelős:    dr. Neszteli István jegyző 
Végrehajtás előkészítéséért felelős:   Bajtek Mihályné főosztályvezető 
       Győrffy László igazgató 
       Fecske Károly vezérigazgató 
 
 
 
A napirend 21./ tárgya: Javaslat az Erdei Iskola pályázat előkészítési költségeinek 

biztosítására 
 Előterjesztő:  Ronyecz Róbert főosztályvezető 

 
 
355/2009. (III. 19.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(19  igen,   egyhangú szavazattal) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete a megváltozott 
pályázati kódszám miatt visszavonja a 1524/2008. (X. 16.) számú önkormányzati 
határozatát, melyben döntött arról, hogy az Önkormányzat vegyen részt a  KEOP-3.3.0 
kódszámú erdei iskola hálózat infrastrukturális pályázaton a Balatonlellei Ifjúsági Tábor 
fejlesztési feladataival, melynek pénzügyi forrásaként a céltartalékba helyezett felhalmozási 
feladatok előkészítésére, pályázatokra tervezett keretösszeget határozta meg. 
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356/2009. (III. 19.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(19  igen,   egyhangú szavazattal) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete részt vesz a 
KEOP-3.3.1 kódszámú erdei iskola hálózat infrastrukturális pályázaton a Balatonlellei 
Ifjúsági Tábor fejlesztési feladataival. 
Egyben felkéri a polgármestert a pályázattal kapcsolatos műszaki feladatok előkészítésére. 
Határidő:     azonnal 
Felelős:    Verbai Lajos polgármester 
     Szász Csaba alpolgármester 
Végrehajtásért felelős:  Dr. Neszteli István jegyző 
Végrehajtás előkészítéséért felelős: Ronyecz Róbert főosztályvezető 

    Szarvasi Ákos főosztályvezető  
 
 
357/2009. (III. 19.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(20  igen,   egyhangú szavazattal) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete a KEOP-3.3.1 
kódszámú pályázat eredményessége esetén az elnyert összeg 6%-át, maximum 4,5 millió Ft + 
áfa sikerdíjat biztosít az ADITUS Tanácsadó és Szolgáltató Zrt. részére, melynek forrásaként 
a 2009. évi költségvetésben a pályázatok önrész soron biztosított összeget határozza meg. 
Határidő:     azonnal 
Felelős:    Verbai Lajos polgármester 
     Szász Csaba alpolgármester 
Végrehajtásért felelős:  Dr. Neszteli István jegyző 
Végrehajtás előkészítéséért felelős: Bajtek Mihályné főosztályvezető 
 
 
 
358/2009. (III. 19.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(22  igen,   egyhangú szavazattal) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete felkéri a 
polgármestert, hogy a KEOP-3.3.1 kódszámú pályázathoz a megvalósíthatósági tanulmány, és 
a költség-haszon elemzés elkészítésére kössön szerződést az ADITUS Tanácsadó és 
Szolgáltató Zrt.-vel 780 eFt + áfa összegben, melynek forrásaként a 2009. évi költségvetésben 
a pályázatok önrész soron biztosított összeget határozza meg, továbbá a pályázat 
benyújtásához szükséges intézkedéseket és nyilatkozatokat tegye meg. 
Határidő:     azonnal 
Felelős:    Verbai Lajos polgármester 
     Szász Csaba alpolgármester 
Végrehajtásért felelős:  Dr. Neszteli István jegyző 
Végrehajtás előkészítéséért felelős: Ronyecz Róbert 

Bajtek Mihályné főosztályvezetők 
 
 
 
A napirend 22./ tárgya: Javaslat közművelődési intézmények érdekeltségnövelő 

pályázata önrészének meghatározására 
Előterjesztő: Győrffy László igazgató 

 
359/2009. (III. 19.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
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(24  igen,   egyhangú szavazattal) 
Budapest Főváros X. Kerület Kőbányai Önkormányzat képviselő-testülete a 233/2009. (II. 
19.) számú önkormányzati határozatában foglaltak alapján a Közművelődési intézmények 
érdekeltségnövelő pályázatára benyújtott, a Kőbányai Gyermek- és Ifjúsági Szabadidő 
Központ (hangtechnikai fejlesztésre irányuló) pályázatának hiánypótlásaként az önrész 
összegét 2,5 M Ft-ban állapítja meg, melynek forrásaként a 2009. évi költségvetésben a 
pályázatok önrész soron biztosított összeget határozza meg. 
Határidő:     azonnal 
Felelős:     Verbai Lajos polgármester 
     Szász Csaba alpolgármester 
Végrehajtásért felelős:   dr. Neszteli István jegyző 
Végrehajtás előkészítésért felelős:  Bajtek Mihályné főosztályvezető 
     Győrffy László igazgató 
 
 
 
A napirend 23./ tárgya: Koncepció a Hivatal II. épülete kialakítására és az ezzel 

kapcsolatban felmerült ingatlanok vizsgálatára 
 Előterjesztő:  Fecske Károly vezérigazgató 

 
 
360/2009. (III. 19.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(23 igen, 2  ellenszavazattal) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete a Hivatal II. 
épületének kialakításával kapcsolatban elfogadja az előterjesztés mellékletét képező ütemterv 
vázlatot, mint a 1105 Bp., Sibrik Miklós út 66-68. szám alatti ingatlan átalakítása 
kivitelezésének és az azt megelőző előkészítő munkák megvalósulásának ütemezését. 
 
 

361/2009. (III. 19.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(22  igen,   egyhangú szavazattal) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete úgy dönt, hogy a 
1105 Bp., Sibrik Miklós út 66-68. sz. alatti volt általános iskola épületében, a Nevelési 
Tanácsadó és Pedagógiai Szolgáltató Központ (1105 Bp., Sibrik Miklós út 76-78.), a Nevelési 
Tanácsadó és Pedagógiai Szolgáltató Központ Pedagógiai Szolgáltató Intézményegysége 
(1104 Bp., Kápolna tér 4.), a Családsegítő Szolgálat (1105 Bp., Sibrik Miklós út 76-78.), és a 
Gyermekjóléti Központ (1104 Bp., Mádi u. 86.), továbbá a védőnői szolgálat kerül 
elhelyezése.  
 
 

362/2009. (III. 19.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(20 igen, 1  ellenszavazattal, 3 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete a Hivatal II. 
épületének szükségességét megerősíti, egyben felkéri a polgármestert, hogy a megvalósítás 
lehetséges módjaként a zöldmezős beruházás költségigényét dolgozza ki. A képviselő-testület 
a 88/2009. (II.5.) számú és jelen határozatában foglalt lehetőségek közül a következő ülésén 
dönt. 
Határidő:     2009. április 16.  
Felelős:     Verbai Lajos polgármester 
A napirend 24./ tárgya: Javaslat a Szent László tér 16. sz. alatti irodaépület 

elidegenítésére 
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 Előterjesztő:  Szarvasi Ákos főosztályvezető 
 
 

363/2009. (III. 19.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(20  igen szavazattal, 3  tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete a Budapest X. ker., 
41425 hrsz.-ú ingatlan (Szent László tér 16.) önkormányzati tulajdonban álló 8282/9756 
tulajdoni hányadára vonatkozó adás-vételi szerződés feltételeit az alábbiakkal egészíti ki, 
illetve módosítja: 

- az új tulajdonos a Szent László tér felé nem kerítheti le a parkolót, 
- a pályázónak a szerződéskötéstől 2013. június 30-ig biztosítania kell a 

Polgármesteri Hivatal által jelenleg is használt helyiségek ingyenes - csak a 
rezsiköltséget tartalmazó – bérletét.  

Egyben felkéri az előterjesztőt, hogy a módosításokat tartalmazó adásvételi 
szerződés aláírás előtt kerüljön vissza a képviselő-testület elé. 

Határidő:     2009. április 1.    
Felelős:     Verbai Lajos polgármester 
      Győri Dénes alpolgármester 
Végrehajtásért felelős:   dr. Neszteli István jegyző 
Végrehajtás előkészítéséért felelős:  Szarvasi Ákos főosztályvezető 
 
 
 

364/2009. (III. 19.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(20  igen szavazattal, 3  tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete  a Budapest X. 
ker., 41425 hrsz.-ú ingatlan (Szent László tér 16.) önkormányzati tulajdonban álló 8282/9756 
tulajdoni hányadára kiírt nyilvános pályázatot eredményesnek nyilvánítja és felkéri a 
Polgármestert, hogy 423.000.000,- Ft (ÁFA-mentes) áron kössön adás-vételi szerződést  a 
fenti tulajdoni hányadra a HADAR GOLD Kft.-vel (székhely: 1102 Budapest, Kőrösi Csoma 
Sándor út 31.) – a kiegészítéssel együtt – az alábbi feltételeknek a szerződésben való 
szerepeltetésével:  

• az új tulajdonos a Szent László tér felé nem kerítheti le a parkolót, 
• a vevő a szerződés aláírását követő 30 napon belül 123 millió Ft-ot fizessen meg, míg 

a  fennmaradó 300 millió Ft-ot az 1. részlet kifizetését követően 3 egyenlő részletben 
2009. december 31-ig fizesse meg az Önkormányzat részére, 

• az adásvételi szerződés megkötését követően az irodaépület valamennyi járulékos 
költségét (pl. őrzés- és gondnoki szolgálat, takarítás) a birtokbaadás napjáig az 
Önkormányzat viseli; 

• a birtokbaadást követően az Önkormányzat az általa használt alapterület után csak a 
szolgáltatási díjat fizeti meg, bérleti díj fizetése nem terheli; 

• a pályázónak a szerződéskötéstől 2013. június 30-ig biztosítania kell a 
Polgármesteri Hivatal által jelenleg is használt helyiségek ingyenes - csak a 
rezsiköltséget tartalmazó – bérletét.  

• az Önkormányzat a birtokba adásig új szolgáltatási és bérleti szerződést nem létesít;   
• az eladó mindennemű, az ingatlan szabályozásával összefüggő későbbi kártérítési 

felelősségét kizárja; 
• a megkötendő adás-vételi szerződés melléklete tartalmazza az Önkormányzat által 

jelenleg is használt, illetve használni kívánt irodák felsorolását. 
Határidő:     2009. április 1.    
Felelős:     Verbai Lajos polgármester 
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      Győri Dénes alpolgármester 
Végrehajtásért felelős:   dr. Neszteli István jegyző 
Végrehajtás előkészítéséért felelős:  Bajtek Mihályné  
      Szarvasi Ákos főosztályvezetők 
 
 
A napirend 25./ tárgya: Javaslat a Kőbányai Önkormányzat intézményeiben 

közétkeztetés biztosítása érdekében kiírandó közbeszerzési 
pályázatra 

 Előterjesztő:  Szarvasi Ákos főosztályvezető 
 
 
365/2009. (III. 19.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(16 igen,  2 ellenszavazattal, 4  tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete nyílt közbeszerzési 
eljárást indít „Közétkeztetés feladatainak ellátása a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai 
Önkormányzat gyermek-intézményeiben” tárgyában, 2009. augusztus 1-jei kezdési 
határidővel 60 hónapra, az előterjesztésben mellékelt műszaki leírásban foglalt tartalommal. 
Határidő:      2009. augusztus 1. 
Felelős:      Verbai Lajos polgármester 
      Szász Csaba alpolgármester 
Végrehajtásért felelős:    dr. Neszteli István jegyző 
Végrehajtás előkészítéséért felelős:   Szarvasi Ákos 

Bajtek Mihályné főosztályvezetők 
 
 
366/2009. (III. 19.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(18 igen  szavazattal, 5  tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete a „Közétkeztetés 
feladatainak ellátása a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat gyermek-
intézményeiben” tárgyában indítandó nyílt közbeszerzési eljárás ajánlati felhívásának IV/2) 
Bírálati szempontok pontjában: 

-     az ajánlati ár súlyszámát 65 pontról 63 pontra módosítja. 
- dietetikai megfelelőség súlyszámát 30 pontról 7 pontra módosítja 
- ételbírálati szempontok helyett ételkiszállítási idő (percben) a főzőkonyhától az 

intézményig meghatározást szerepelteti. 
 
 
367/2009. (III. 19.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(18 igen  szavazattal, 5  tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete a „Közétkeztetés 
feladatainak ellátása a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat gyermek-
intézményeiben” tárgyában indítandó nyílt közbeszerzési eljárás ajánlati felhívásának 
szövegét a módosításokkal együtt elfogadja. 
 
 
 
 
A napirend 26./ tárgya: Javaslat első osztályok indítására a 2009/2010. tanévben 

 Előterjesztő:  Semperger Sándorné mb. főosztályvezető 
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368/2009. (III. 19.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(23 igen  szavazattal, 1  tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete a 2009/2010. 
tanévben induló első osztályok számát az alábbiak szerint hagyja jóvá:  
 

 
Intézmény 

 

Oktatási és Közművelődési Főosztály 
javaslata az indítandó első osztályokra 

Janikovszky Éva ÁI 1 magyar-angol két tanítási nyelvű+1normál 
• Üllői úti épület 1 magyar-angol két tanítási nyelvű +1 normál  

Harmat ÁI 2+ 1 logopédiai osztály 
Fekete István ÁI 2+ 1 logopédiai osztály 
Bem József ÁI 1+1 
Kada Mihály ÁI 2 
Kápolna Téri ÁI 1+1 
Keresztury Dezső ÁI 1+1 
Kertvárosi ÁI 1+1 feltételes 
Szervátiusz Jenő ÁI 2 
Szent László ÁI 3 
Széchenyi István ÁI 2 +1 magyar-német két tanítási nyelvű 

Összesen: 26 osztály+ 2 logopédiai osztály 
 

Egyben felhatalmazza a polgármestert, hogy ahol a beírási létszám szükségessé teszi, további 
első osztályok indítását engedélyezze. Az osztály minimális létszámától lefelé eltérni csak 
rendkívül indokolt esetben, a Kulturális és Oktatási Bizottság javaslata alapján lehet. 
 
 
369/2009. (III. 19.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(24 igen,   egyhangú szavazattal) 
Budapest Főváros X. kerület Önkormányzat Képviselő-testülete a Budapest Főváros X. 
kerület Kőbányai Önkormányzat Harmat Általános Iskola Alapító Okiratának II/9. „az 
intézménybe felvehető tanulók maximális létszáma” pontját 23 osztály 581 tanulóra 
módosítja, 2009. július 1-jei hatállyal. 
 
 
A napirend 27./ tárgya: Javaslat a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat 

2009. évi közbeszerzési tervének elfogadására 
 Előterjesztő:  Verbai Lajos polgármester 

 
 
370/2009. (III. 19.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(22 igen  szavazattal, 1  tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete jóváhagyja az 
önkormányzat 2009. évi közbeszerzési tervét az alábbiak szerint: 
 
 

Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat 
2009. évi közbeszerzési terve 
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Srsz. A beszerzés tárgya 
Becsült érték 
(bruttó eFt) 

Megjegyzés 

1. 
Kétmilliárd forintos folyószámla-
hitelkeret biztosítása 

100.000 
Hirdetmény közzététele 
nélküli tárgyalásos eljárás 

Nyílt eljárások 

2. 
Pályázatíró, tanácsadó tevékenység 
ellátása 

240.000 
 

3. Térfigyelő rendszer kialakítása 95.000  
4. ÁROP pályázat 54.000  
5. Ingatlanok vásárlása 500.000  
6. Halom u. 33. bölcsőde építés 300.000  
7. Biztosítás 34.000  
8.  Földutak 40.000  
9. Bányató u. – Havas u. körforgalom 45.000  
10. Útfelújítások 100.000  
11. Járdaépítés 25.000  
12. Kerékpárút építése 85.000  

13. 

Janikovszky általános iskola tornaterem 
és sportudvar, Keresztúri általános 
iskola tornaterem, Fekete általános 
iskola szabadtéri pálya 

60.000 

 

14. 
Tűz- és munkavédelmi feladatok 
ellátása 

10.000 
 

15. Közétkeztetés 400.000  
Egyszerűsített eljárások: 

16. Foglalkoztatás-egészségügyi szolgálat  60.000  
17. Ügyeleti szolgálat 60.000  

Egyszerű eljárások 
18. Irodaszer beszerzés 10.000  
19. Játszóeszközök karbantartás 15.150  
20. Virágkosarak 11.000  
21. Gépjármű vásárlás 14.500  
22. Helyi utak gyorsjavítása 15.000  

23. 
Lakossági bejelentésre elvégzendő 
gyors beavatkozás 

10.000 
 

24. Szárnyas u. közvilágítás 18.000  
25. Maláta u. útépítés 16.000  
26. Játszóeszköz szabványosítás 10.000  
27. Polgármesteri Hivatal felújítás 23.000  
28. IT fejlesztés portál 10.800  
29. Portál WEB koncepció 10.000  
30. Sibrik 66-68. 30.000  

31. 
Intézmények területén új 
játszóeszközök kihelyezése 

15.000 
 

Központosított közbeszerzés 
32. Telefonkártya beszerzés 80.000  
33. Cognos licence beszerzése 20.000  
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Egyben felkéri a polgármestert – a 2009. évi közbeszerzési terv alapján – az előzetes 
összesített tájékoztató Közbeszerzési Értesítőben történő megjelentetéséhez szükséges 
intézkedések megtételére. 
Határidő:  2009. április 10. 
Felelős:  Verbai Lajos polgármester 
 Győri Dénes alpolgármester 
Végrehajtásért felelős:  dr. Neszteli István jegyző 
Végrehajtás előkészítéséért felelős:  Szarvasi Ákos főosztályvezető 
 
 

 
A napirend 28./ tárgya: Vételi ajánlat a MIXOLID Zrt. önkormányzati tulajdonú 

részvényeire 
 Előterjesztő:  Szarvasi Ákos főosztályvezető 

 
 

371/2009. (III. 19.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(20 igen  szavazattal, 4  tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete a Beacon Kft. 
(1121 Budapest, Mártonhegyi út 11/B) képviseletében Juszt László által tett vételi ajánlatot 
abban az esetben fogadja el, ha a vevő, az Önkormányzatot a MIXOLID Zrt. 
(cégjegyzékszáma: Cg. 01-10-043960, székhelye: 1015 Budapest, Donáti u. 36.) 
alaptőkéjéből megillető 2%-os (5.000.000-Ft névértékű) részvénycsomag vételáraként  a 
részesedés névértékét és könyv szerinti értékét: 5.000.000-Ft összeget megfizeti az 
Önkormányzat részére. 
Határidő:       2009. március 31. 
Felelős:       Verbai Lajos polgármester 
      Győri Dénes alpolgármester 
Végrehajtásért felelős:     Dr. Neszteli István jegyző 
Végrehajtás előkészítéséért felelős:    Szarvasi Ákos 
         Bajtek Mihályné főosztályvezetők 
 
 
 
 

A napirend 29./ tárgya: Javaslat a KMOP-2008-3.3.4-B kódszámú fenntartható életmód 
és fogyasztás pályázaton való indulásra 

 Előterjesztő:  Ronyecz Róbert főosztályvezető 
 
 

372/2009. (III. 19.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(21  igen  szavazattal, 3  tartózkodással) 
Budapest Főváros X. Kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete részt vesz a 
KMOP-2008-3.3.4-B kódszámú fenntartható életmód és fogyasztás című pályázaton 
kerékpártárolók létesítésével és biztosítja a pályázathoz szükséges önrész összegét bruttó 2,5 
millió forintot, melynek pénzügyi fedezete a 2009. évi költségvetés 15. számú mellékletében 
szereplő pályázatok önrésze sor. 
Határidő:   azonnal 
Felelős:  Verbai Lajos polgármester 
 Szász Csaba alpolgármester 
Végrehajtásért felelős: Dr. Neszteli István jegyző 
Végrehajtás előkészítéséért felelős:   Ronyecz Róbert  
   Bajtek Mihályné főosztályvezetők 
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373/2009. (III. 19.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(21  igen  szavazattal, 3  tartózkodással) 
Budapest Főváros X. Kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete a KMOP-2008-
3.3.4-B kódszámú eredményes pályázata esetén maximum 3 millió forint + áfa sikerdíjat 
biztosít az RVI Magyarország Kft. részére, melynek pénzügyi fedezete a 2009. évi 
költségvetés 15. számú mellékletében szereplő pályázatok önrésze sor. 
Határidő:             azonnal 
Felelős:  Verbai Lajos polgármester 
 Szász Csaba alpolgármester 
Végrehajtásért felelős: Dr. Neszteli István jegyző 
Végrehajtás előkészítéséért felelős:                     Ronyecz Róbert  
  Bajtek Mihályné főosztályvezetők 
  
 
374/2009. (III. 19.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(21  igen  szavazattal, 3  tartózkodással) 
Budapest Főváros X. Kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete felkéri a 
polgármestert, hogy a KMOP-2008-3.3.4-B kódszámú pályázathoz a Megvalósíthatósági 
tanulmány és Szükségletfelmérés elkészítésére kössön szerződést az RVI Magyarország Kft.-
vel bruttó 840 eFt összegben, melynek pénzügyi fedezete a 2009. évi költségvetés 15. számú 
mellékletében szereplő pályázatok önrésze sor. 
Határidő:             azonnal 
Felelős:  Verbai Lajos polgármester 
 Szász Csaba alpolgármester 
Végrehajtásért felelős: Dr. Neszteli István jegyző 
Végrehajtás előkészítéséért felelős:   Ronyecz Róbert  
   Bajtek Mihályné főosztályvezetők 
 
 
375/2009. (III. 19.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(21  igen  szavazattal, 3  tartózkodással) 
Budapest Főváros X. Kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete felkéri a 
polgármestert, hogy a KMOP-2008-3.3.4-B kódszámú pályázathoz a kerékpártárolók 
telepítésének műszaki dokumentációjának elkészítésére kössön szerződést a Magyar 
Kerékpáros klubbal bruttó 300 eFt összegben, melynek pénzügyi fedezete a 2009. évi 
költségvetés 15. számú mellékletében szereplő pályázatok önrésze sor. 
Határidő:             azonnal 
Felelős:  Verbai Lajos polgármester 
 Szász Csaba alpolgármester 
Végrehajtásért felelős: Dr. Neszteli István jegyző 
Végrehajtás előkészítéséért felelős:   Ronyecz Róbert  
   Szarvasi Ákos  
  Bajtek Mihályné főosztályvezetők 
  Mozsár Ágnes főépítész 
 Semperger Sándorné mb. főosztályvezető 
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376/2009. (III. 19.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(21  igen  szavazattal, 3  tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete támogatja, hogy az 
1369/2008.(IX.18.) sz. határozatában a kerékpártárolók kialakítására megjelölt helyszínek 
további helyszínekkel kerüljenek kibővítésre a pályázathoz becsatolásra kerülő szükséglet 
felmérési anyag alapján. 
    
 
377/2009. (III. 19.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(21  igen  szavazattal, 3  tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete egyben felkéri a 
polgármestert a KMOP-2008-3.3.4-B kódszámú pályázati felhívásra benyújtandó pályázathoz 
szükséges intézkedések és nyilatkozatok megtételére. 
Határidő:   azonnal 
Felelős:  Verbai Lajos polgármester 
 Szász Csaba alpolgármester 
Végrehajtásért felelős: Dr. Neszteli István jegyző 
Végrehajtás előkészítéséért felelős:   Ronyecz Róbert főosztályvezető 
  
 
 
A napirend 30./ tárgya: Forrás biztosítása a Kőbányai Vagyonkezelő Zrt. részére a 

42480/1, 42480/2, 42480/15 hrsz.-ú ingatlanok őrzésére 2009. 
március hónapra 

 Előterjesztő:  Fecske Károly vezérigazgató 
 
 
378/2009. (III. 19.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(12 igen,  4 ellenszavazattal,  4 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete úgy dönt, hogy a 
Bp. X. Harmat utca 218. sz. alatt található 42480/1, 42480/2, 42480/15 hrsz.-ú ingatlanok 
további őrzésére és a terület teljes kiürítésére – még utoljára –  2009. március hónapra bruttó 
2.400.000,-Ft-ot biztosít a költségvetésben az erre a célra elkülönített forrás terhére. Az 
összeg tartalmazza a Kőbányai Vagyonkezelő Zrt. bonyolítói díját is.    
Határidő:  azonnal 
Felelős:  Verbai Lajos polgármester 
 Győri Dénes alpolgármester 
Végrehajtásért felelős:  dr. Neszteli István jegyző 
Végrehajtás előkészítéséért felelős: Bajtek Mihályné főosztályvezető 
 Fecske Károly vezérigazgató 
 
 
 
A napirend 31./ tárgya: Javaslat prémiumfeladatok kitűzésére a szociális és gyermekjóléti 

ágazatban dolgozó vezetők részére 
 Előterjesztő:  Verbai Lajos polgármester 
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379/2009. (III. 19.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(16  igen, 2 ellenszavazattal,  4  tartózkodással)  
Budapest Főváros X. Kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete Ambrus 
Zsuzsanna, a Kőbányai Gyermekjóléti Központ vezetője részére a következő 
prémiumfeladatokat tűzi ki, és teljesítés esetén az alábbi összegeket határozza meg: 
Önkéntes segítőkkel végzett tevékenység     200 000 Ft 
Kábítószerügyi Egyeztető Fórum koordinálása    184 000 Ft 
Felmérés a rezsi- és lakbérhátralékkal rendelkezők körében  300 000 Ft 
Felkéri a Polgármestert a szükséges intézkedések megtételére. 
Határidő:      kiírásra: 2009. március 31. 
      teljesítésre: 2009. október 31. 
      értékelésre: 2009. november 30. 
Felelős:     Verbai Lajos polgármester 
      Kovács Róbert alpolgármester 
Végrehajtásért felelős:   dr. Neszteli István jegyző 
Végrehajtás előkészítéséért felelős:  Ehrenberger Krisztina 

Bajtek Mihályné főosztályvezetők 
 
 
380/2009. (III. 19.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(16  igen, 2 ellenszavazattal,  4  tartózkodással)  
Budapest Főváros X. Kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete Göncziné Sárvári 
Gabriella, a Kőbányai Egyesített Bölcsődék vezetője részére a következő prémiumfeladatokat 
tűzi ki, és teljesítés esetén az alábbi összegeket határozza meg: 
Családi napközi beindítása      350 000 Ft 
Honlapkészítés       184 000 Ft 
Jubileumi rendezvény szervezése     150 000 Ft 
Felkéri a Polgármestert a szükséges intézkedések megtételére. 
Határidő:      kiírásra: 2009. március 31. 
      teljesítésre: 2009. október 31. 
      értékelésre: 2009. november 30. 
Felelős:     Verbai Lajos polgármester 
      Kovács Róbert alpolgármester 
Végrehajtásért felelős:   dr. Neszteli István jegyző 
Végrehajtás előkészítéséért felelős:  Ehrenberger Krisztina 

Bajtek Mihályné főosztályvezetők 
 
 

381/2009. (III. 19.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(16  igen, 2 ellenszavazattal,  4  tartózkodással)  
Budapest Főváros X. Kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete Szabó Katalin 
Ildikó, a Kőbányai Családsegítő Szolgálat vezetője részére a következő prémiumfeladatokat 
tűzi ki, és teljesítés esetén az alábbi összeget határozza meg: 
Bihari úti projekt bonyolítása      300 000 Ft 
Szociális Kalauz koordinálása     234 000 Ft 
Rendezvények szervezése      150 000 Ft 
Felkéri a Polgármestert a szükséges intézkedések megtételére. 
Határidő:      kiírásra: 2009. március 31. 
      teljesítésre: 2009. október 31. 
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      értékelésre: 2009. november 30. 
Felelős:     Verbai Lajos polgármester 
      Kovács Róbert alpolgármester 
Végrehajtásért felelős:   dr. Neszteli István jegyző 
Végrehajtás előkészítéséért felelős:  Ehrenberger Krisztina 

Bajtek Mihályné főosztályvezetők 
 
 
 

382/2009. (III. 19.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(16  igen, 2 ellenszavazattal,  4  tartózkodással)  
Budapest Főváros X. Kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete Dr. Molnár Andor, 
a Kőbányai Egészségügyi Szolgálat vezetője részére a következő prémiumfeladatokat tűzi ki, 
és teljesítés esetén az alábbi összegeket határozza meg: 
Az egészségügyi alapellátás átalakításának előkészítése   484 000 Ft 
A belső ellenőrzés és a szakértő által felvetett észrevételekre 
intézkedés megtétele        200 000 Ft 
Határidő:      kiírásra: 2009. március 31. 
      teljesítésre: 2009. október 31. 
      értékelésre: 2009. november 30. 
Felelős:     Verbai Lajos polgármester 
      Kovács Róbert alpolgármester 
Végrehajtásért felelős:   dr. Neszteli István jegyző 
Végrehajtás előkészítéséért felelős:  Ehrenberger Krisztina 

Bajtek Mihályné főosztályvezetők 
 
 
 
A napirend 32./ tárgya: A „Sikeres Magyarországért” hitelprogram keretében 

finanszírozandó áthúzódó felhalmozási feladatok 
finanszírozásához forrás rendezése 

 Előterjesztő:  Verbai Lajos polgármester 
 

 
383/2009. (III. 19.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(20  igen  szavazattal, 2   tartózkodással)  
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete a 2009. évi 
költségvetési rendeletben tervezett 900.000 eFt beruházási hitelfelvétel előirányzatát 147.673 
eFt-tal megemeli – az áthúzódó felhalmozási feladatok finanszírozásához – a 2008. évi 
pénzmaradvány előirányzatának egyidejű csökkentése mellett. 
Felkéri a polgármestert a szükséges intézkedések költségvetési rendeleten történő 
átvezetésére. 
Határidő:      azonnal 
Felelős:      Verbai Lajos polgármester 
       Győri Dénes alpolgármester 
Végrehajtásért felelős:    Dr. Neszteli István jegyző 
Végrehajtás előkészítésért felelős:   Bajtek Mihályné főosztályvezető 
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A napirend 33./ tárgya: Javaslat az önkormányzat fenntartásában önállóan működő 
közszolgáltató költségvetési szervek közalkalmazott dolgozóinak 
és a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat 
Polgármesteri Hivatala köztisztviselőinek foglalkozás-
egészségügyi ellátása céljából céltartalékba helyezett összeg 
felszabadítására 

 Előterjesztő:  Verbai Lajos polgármester 
 
 
384/2009. (III. 19.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(20  igen  szavazattal, 3   tartózkodással)  
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete a 2009. évi 
költségvetésben az orvosi ellátás (közalkalmazottak üzemorvosi ellátása) támogatására 
céltartalékba helyezett 10 millió Ft-ot felszabadítja. 
Határidő:      azonnal 
Felelős:      Verbai Lajos polgármester 
       Kovács Róbert alpolgármester 
Végrehajtásért felelős:    dr. Neszteli István jegyző 
Végrehajtás előkészítéséért felelős:   Bajtek Mihályné főosztályvezető 
 
 
 
A napirend 34./ tárgya: Javaslat a Kőbányai Gyermek- és Ifjúsági Szabadidő Központ 

továbbképzési tervének módosítására 
 Előterjesztő:  Győrffy László igazgató 

 
 
385/2009. (III. 19.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(17  igen  szavazattal, 3   tartózkodással)  
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő testülete a Budapest 
Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Kőbányai Gyermek- és Ifjúsági Szabadidő 
Központ 2007-2013-ra szóló továbbképzési tervének módosítását jóváhagyja.  
 
 
 
A napirend 35./ tárgya: Javaslat szakértő felkérésére a Pataky Művelődési Központ 

vezetői pályázatának elbírásához 
 Előterjesztő:  Semperger Sándorné mb. főosztályvezető 

 
 
386/2009. (III. 19.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(19  igen  szavazattal, 3   tartózkodással)  
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete felkéri 
Hortobágyiné Török Rita szakértőt (nyilvántartási száma: 2 754607), hogy a Pataky 
Művelődési Központ vezetői pályázatát döntéshozatalra előkészítő szakmai bizottsági 
munkában szakértőként működjön közre.  
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A napirend 36./ tárgya: Javaslat sajátos nevelési igényű gyermekek/tanulók ellátására 
(alapító okiratok módosítására) 

 Előterjesztő:  Semperger Sándorné mb. főosztályvezető 
 
 
387/2009. (III. 19.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(20  igen  szavazattal, 1   tartózkodással)  
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete a Budapest 
Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat valamennyi általános iskolája alapító okiratának 
II/2. pontját az alábbiak szerint módosítja 2009. szeptember 1-jétől: 
 

„Az integráltan nevelhető-oktatható, a megismerő funkciók vagy a viselkedés 
fejlődésének organikus okra visszavezethető, tartós és súlyos rendellenességével 
küzdő tanulók ellátása”. (Kt. 121. § 29. a) 

 
 
388/2009. (III. 19.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(20  igen  szavazattal, 1   tartózkodással)  
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete a Budapest 
Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Napközi Otthonos Óvoda (1106 Bp. Maglódi u. 
8.) és a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Napközi Otthonos Óvoda 
(1106 Hárslevelű u. 5.) alapító okiratának II/2. pontját az alábbiak szerint módosítja 2009. 
szeptember 1-jétől: 

„A megismerő funkciók vagy a viselkedés fejlődésének organikus okra 
visszavezethető tartós és súlyos rendellenességével küzdő, integráltan nevelhető  
gyermekek ellátása a szakértői bizottság véleménye alapján.  (Kt. 121.§ 29. a)” 

 
 
389/2009. (III. 19.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(20  igen  szavazattal, 1   tartózkodással)  
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete a Budapest 
Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Kékvirág Napközi Otthonos Óvoda (1107 Bp. 
Kékvirág u. 5.) alapító okiratának II/2. pontját az alábbiak szerint módosítja 2009. szeptember 
1-jétől: 

„Az enyhe fokban értelmileg sérült, a  megismerő funkciók vagy a viselkedés 
fejlődésének organikus okra visszavezethető tartós és súlyos rendellenességével 
küzdő,  integráltan nevelhető sajátos nevelési igényű gyermekek ellátása a 
szakértői bizottság véleménye alapján.  (Kt. 121.§ 29. a)” 

 
 

 
A napirend 37./ tárgya: Javaslat óvodai körzethatárok módosítására 

 Előterjesztő:  Semperger Sándorné mb. főosztályvezető 
 
 
390/2009. (III. 19.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(22  igen  szavazattal, 1   tartózkodással)  
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat képviselő-testülete a Budapest Főváros 
X. kerület Kőbányai Önkormányzat Aprók Háza Napközi Otthonos Óvoda (1108 Bp. Újhegyi 
sét. 5-7.) körzetét az alábbiak szerint hagyja jóvá: 
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Bányató u., Gergely u. 114-től és 95-től végig, Gőzmozdony u., Gyömrői u. 99-től és 96-tól 
végig, Lenfonó u. , Mélytó u., Oltó u., Pára u., Sibrik M.  u. 30., Sütöde u., Szövőszék u., 
Tavas u. , Újhegyi u. 2-18-ig és 1-23-ig. 
 
 
391/2009. (III. 19.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(22  igen  szavazattal, 1   tartózkodással)  
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat képviselő-testülete a Budapest Főváros 
X. kerület Kőbányai Önkormányzat Napközi Otthonos Óvoda (1105 Bp. Ászok u. 1-3.) 
körzetét az alábbiak szerint hagyja jóvá: 
Ászok u., Bánya út 11-től végig páratlan oldal, Dér u. 2-40-ig, Halom utca 17-től és 32-től 
végig, Halom köz, Harmat u. 25-61-ig, Havas u., Ihász u. 20-26-ig és 17-től végig, Kápolna 
köz,  Kápolna tér, Kápolna u 16-tól és 27-től végig, Kelemen u 18-tól és 21-től végig, Kőér u 
9-től és 36-tól végig, Kőér köz, Kőrösi Cs. S. u. 9-33-ig, Márga u. páros oldal, Márga köz, 
Óhegy u. 1-33-ig és 2-32-ig, Petrőczy u. 1-37-ig és 2-38-ig, Salamon u., Szent László tér 7-
16-ig, Szlávy u. 54-től végig, Veszprémi u. 
 
 
392/2009. (III. 19.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(22  igen  szavazattal, 1   tartózkodással)  
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat képviselő-testülete a Budapest Főváros 
X. kerület Kőbányai Önkormányzat Csodapók Napközi Otthonos Óvoda (1104 Bp. Mádi u. 
127.) körzetét az alábbiak szerint hagyja jóvá: 
Bodza u. 1-43-ig és 2-38-ig, Dóczi J. u., Farkasalma u., Harmat u. 83-111-ig és 84-166-ig, 
Kada u. 117-145-ig, Lavotta u. 1-15-ig és 2-38-ig, Mádi u. 117-149-ig és 116-146-ig, 
Noszlopy u. 64-től végig, Sorház u., Sörgyár u. 53-77-ig.    
 
 
393/2009. (III. 19.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(22  igen  szavazattal, 1   tartózkodással)  
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat képviselő-testülete a Budapest Főváros 
X. kerület Kőbányai Önkormányzat Napközi Otthonos Óvoda (1106 Bp. Gépmadár u. 15.) 
körzetét az alábbiak szerint hagyja jóvá: 
Dorogi. u., Dömsödi u., Erdősi u., Fehér u. 2-től végig, Gépmadár park, Gépmadár u., 
Gyakorló köz, Gyakorló u. Gyógyszergyári u., Halas u., Hatház u., Heves u., Hortobágyi u., 
Juhász u., Kabai u., Kazal u., kerepesi út 121 –től végig, Keresztúri u. 1-146-ig, Ladányi u., 
Malomárok u., Méhes u., Nagyicce u., Nemes u., Paprika u., Pesti Gábor u., Pilisi  u., Pogány 
u., Rákász u., Rákos MÁV- telep, Rákosvölgyi u., Sárgarózsa u., Terebesi u., Tölcsér u., 
Váltó u., Vizimalom u. 
 
 
394/2009. (III. 19.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(22  igen  szavazattal, 1   tartózkodással)  
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat képviselő-testülete a Budapest Főváros 
X. kerület Kőbányai Önkormányzat Gyöngyike Napközi Otthonos Óvoda (1110 Bp. 
Salgótarjáni u. 47.) körzetét az alábbiak szerint hagyja jóvá: 
Albertirsai u., Albertirsai köz, Csilla u., Fehér u. 1-13-ig, Gyöngyike u., Hős u., Kerepesi u 
47-119-ig, Hungária krt. 1-3.(MÁV- telep 16-19., 20-22., 27-30., 35-37., 43-46., 52-56., 58-
59. sz. épületei), Pongrácz u 1-13-ig, Salgótarjáni u., Zách u.  
 



 40 

 
395/2009. (III. 19.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(22  igen  szavazattal, 1   tartózkodással)  
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat képviselő-testülete a Budapest Főváros 
X. kerület Kőbányai Önkormányzat Napközi Otthonos Óvoda (1102 Bp. Halom u. 7/b) 
körzetét az alábbiak szerint hagyja jóvá: 
Állomás u., Bánya u 1-9-ig, Endre u., Füzér u., Halom u. 1-15 és 2-30-ig, Hölgy u., 
Kolozsvári u. 1-23-ig, Korponai  u., Kőrösi Cs. sétány 2-8., 16-20., 7-11., 10-14-ig, Liget u. 
1-25-ig és 2-28-ig, Szent László tér 1-16-ig, 17-24-ig  és 25-től végig, Vásárló u. 
 
 
396/2009. (III. 19.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(22  igen  szavazattal, 1   tartózkodással)  
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat képviselő-testülete a Budapest Főváros 
X. kerület Kőbányai Önkormányzat Napközi Otthonos Óvoda (1106 Bp. Hárslevelű u. 5.) 
körzetét az alábbiak szerint hagyja jóvá: 
Bársonyvirág u., Bojtocska u., Borsika u., Csillagvirág u., Dombhát u., Eszterlánc u., Ezüstfa 
u., Hárslevelű u., Jászberényi u. 94-től és 71-től végig, Keresztúri u 148-tól végig, Köszméte 
u., Lángvirág u., Legényrózsa u., Magyarfalu u., Napmátka u., Rézvirág u., Sulyom u. Túzok 
u., Túzok köz, Tündérfürt u., Vadszőlő u., Vörösfenyő u., Zöldpálya u. 
 
 
397/2009. (III. 19.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(22  igen  szavazattal, 1   tartózkodással)  
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat képviselő-testülete a Budapest Főváros 
X. kerület Kőbányai Önkormányzat Kada Mihály Általános Iskola és Napközi Otthonos 
Óvoda (1103 Bp. Kada u. 27-29.) körzetét az alábbiak szerint hagyja jóvá: 
Alkér u. 1-65-ig és 2-58-ig, Cserkesz u 51-től és 52-től végig, Diósgyőri u., Gergely u. 45-93-
ig és 48-112-ig, Gyömrői u 11-97-ig és 6-94-ig, Gyula u., Hollóháza u., Kada u. 1-81-ig és 2-
102-ig, Kemence u., Kerámia u., Kisgergely u., Márga u. páratlan oldal, Medveszőlő u., 
Noszlopy u. 2-62-ig, 1-63-ig és a páratlan oldal végig, Óhegy u. 35-től és 34-től végig,  
Óhegy köz, Petrőczy u. 39-től és 40-től végig, Sárosi u., Szacsvay u., Szacsvay köz,  Száraz u. 
páratlan oldal, Székfűvirág u., Szlávy u. 1-75-ig és 2-52-ig, Szlávy köz, Vasgyár u., Vaspálya 
u. 27-től végig.  
 
 
398/2009. (III. 19.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(22  igen  szavazattal, 1   tartózkodással)  
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat képviselő-testülete a Budapest Főváros 
X. kerület Kőbányai Önkormányzat Kékvirág Napközi Otthonos Óvoda (1107 Bp. Kékvirág 
u. 5.) körzetét az alábbiak szerint hagyja jóvá: 
Árpa u. páros oldal, Balkán u., Belényes u., Bihari u. 1-17-ig és 2-10-ig, Ceglédi u. 1-13-ig és 
2-26-ig, Derecskei u., Érsemlyéni u., Fertő u., Ifjúsági  sét., Kékvirág u., Könyves K. krt 
páros oldal, Makk u., Mutatványos tér, Népliget, Somfa u. páros oldal, Somfa köz páros oldal, 
Teherkocsi u., Üllői út 106-122-ig, Üllői köz, Vajda P. u. páratlan oldal, Zágrábi köz, Zágrábi 
u. 1-3 
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399/2009. (III. 19.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(22  igen  szavazattal, 1   tartózkodással)  
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat képviselő-testülete a Budapest Főváros 
X. kerület Kőbányai Önkormányzat Kincskeresők Napközi Otthonos Óvoda (1105 Bp. Mádi 
u. 4-6.) körzetét az alábbiak szerint hagyja jóvá: 
Albertirsa köz, Csősztorony u., Csősz köz, Fehér u. 15-től végig, Fehér köz, Gitár u. 2-30-ig, 
Harmat u. 14-46-ig, Harmat köz, Ihász köz, Jászberényi út 1-27-ig és 2-34-ig, Kőrösi Csoma 
Sándor  út 43-tól végéig, Mádi u. 1-53-ig és 2-52-ig, Maglódi u. 1-15-ig, Maláta u., Maláta 
köz, Névtelen u., Nyitra u.,   
 
 
400/2009. (III. 19.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(22  igen  szavazattal, 1   tartózkodással)  
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat képviselő-testülete a Budapest Főváros 
X. kerület Kőbányai Önkormányzat Napközi Otthonos Óvoda (1101 Bp. Kőbányai u. 30.) 
körzetét az alábbiak szerint hagyja jóvá: 
Hungária krt. 5-7-ig, 9-13-ig, Könyves Kálmán krt. páratlan oldal, Vajda Péter u. páratlan 
oldal, Kőbányai u. 30., Lengyel sétány, Kismartoni u., Kőbányai u. 43/A-43/C-ig., 
Kőbányai u. 45/A „TARA” lakópark F, G, J, H, K,  és a „Karéj” épületegyüttesből a T1, 
T2 épületek. 
 
 
401/2009. (III. 19.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(22  igen  szavazattal, 1   tartózkodással)  
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat képviselő-testülete a Budapest Főváros 
X. kerület Kőbányai Önkormányzat Napközi Otthonos Óvoda (1101 Bp. Kőbányai u. 38.) 
körzetét az alábbiak szerint hagyja jóvá: 
Barabás u. végig, Bihari u. 12-től és 19-től végig, Csákó köz, Doba u., Fokos u., Gép u.,  
Hajlék u.,  
Hargita sétány, Hidas köz, Horog u., Jegenye u., Kisbacon u., Kistorony park, Lencse u., Luca 
köz, Mázsa tér, Mázsa u., Monori u., Nyerő u., Platán sor, Pongrác u. 15-től, Pongrác köz, 
Szalonka köz, Szállás köz, Száva u. 9-től és 14-től végig, Szita köz, Vaskő u., Vasláb u., Vécs 
köz, Vika köz, Kőbányai u. 24-től 28-ig, 39-től-41-ig, Kőbányai u. 32-től és 47 -től végig,  
45/A „TARA lakópark A, B, C, D, a „Karéj” (épületegyüttesből) a T3, T4, valamint az 
Irodaház épülete.  
 
 
402/2009. (III. 19.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(22  igen  szavazattal, 1   tartózkodással)  
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat képviselő-testülete a Budapest Főváros 
X. kerület Kőbányai Önkormányzat Napközi Otthonos Óvoda (1104 Bp. Mádi u. 86/94.) 
körzetét az alábbiak szerint hagyja jóvá: 
Alkér u. 60-tól és 67-től végig, Csombor u., Dér u. 42-től végig, Gitár u. 1-25-ig,  Harmat u.  
48-82-ig és 63-tól 81-ig, Kada köz,  Kada u. 83-115-ig és 104-140-ig, Kéknyelű u., 
Kissörgyár u., Kocka u. 1-5-ig és 2-4-ig, Mádi u. 54-114-ig és 55-115-ig,  Mádi köz,   
Olajliget u. és köz, Őzláb u., Pántlika u, Sörös u., Sörgyár u. 1-51-ig, Száraz u. páros oldal, 
Szlávy u. 77-től végig, Szőlőhegy u., Tarló u., Téglavető u. 1-31-ig és 2-36-ig, Téglavető köz,  
Vörösdinka u., Oliva köz. 
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403/2009. (III. 19.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(22  igen  szavazattal, 1   tartózkodással)  
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat képviselő-testülete a Budapest Főváros 
X. kerület Kőbányai Önkormányzat Napközi Otthonos Óvoda (1106 Bp. Maglódi u. 8.) 
körzetét az alábbiak szerint hagyja jóvá: 
Akna u., Álmos u. és köz, Algyógyi u., Árkos u.,  Bodza u. 40-től és 45-től végig, Bögre u.,  
Bogáncsvirág u., Dolomit u. 21-től és 22-től végig, Fagyal u., Fátyolka u., Fűz u., Grafit u., 
Gránátos u., Gitár u. 27-től és 32-től végig, Gumigyár u., Gyalog u., Hangár u., Harangláb u., 
Harmat u. 131-től és 202-től végig, Indóház u., Jászberényi u. 29-49 és 36-92-ig, Juhar u., 
Kada u. 142-től és a 147-től végig, Kiskert u., Kocka u. 6-tól és 7-től végig, Korall u. páros 
oldal, Korányi F. erdősor, Kozma u., Kovakő u. Lavotta u. 17-től és 40-től végig Mádi u. 148-
170-ig és 151-171-ig, Maglódi u. páros oldal és 17-től végig, Meténg u., Olaj u., Ökrös u., 
Ökrös köz, Pázsitfű u.,  Porcelán u., Serpenyő köz, Serpenyő u., Sírkert u., Sibrik M. u. végig, 
kivéve a 30-as számot, Sörgyár u. páros oldal és 79-től végig,  Szegély u., Szentimrey u., 
Szőlőtelep u, Takarék u., Tarkarét u., Tárna u., Téglavető u. 33-tól és 38-tól végig, Tűzálló u., 
Újház u., Újhegyi u 25-től és 40-től végig, Venyige u.,  Zsombék u. 2-32-ig, Sellő u. 
 
 
404/2009. (III. 19.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(22  igen  szavazattal, 1   tartózkodással)  
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat képviselő-testülete a Budapest Főváros 
X. kerület Kőbányai Önkormányzat Rece-fice Napközi Otthonos Óvoda (1103 Bp. Vaspálya 
u. 8-10.) körzetét az alábbiak szerint hagyja jóvá: 
Bolgár u., Cserkesz u. 1-49-ig  és 2-50-ig, Gergely u. 1-43-ig és 2-46-ig, Gutor u., Gutor tér, 
Gyömrői út 1-9-ig és 2-4-ig, Ihász u. 1-15-ig és 2-24-ig, Kápolna u. 1-25-ig és 2-14-ig, 
Kerecseny u., Kirgiz u., Kőér u. 1-7-ig és 20-34-ig, Kőrösi Csoma Sándor u. 1-7-ig és 2-16-
ig, Kőrösi Csoma sétány 1-5-ig, Lámpagyár u., Liget tér, Martinovics tér, Mongol u., Örmény 
u., Román u., Ugor u., Várgede u., Vaspálya u. 1-25-ig és 2-18-ig, Verebély u., Zsadány u. 
 
 
405/2009. (III. 19.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(22  igen  szavazattal, 1   tartózkodással)  
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat képviselő-testülete a Budapest Főváros 
X. kerület Kőbányai Önkormányzat napközi Otthonos Óvoda (1108 Bp. Újhegyi sét. 17-19.) 
körzetét az alábbiak szerint hagyja jóvá: 
Agyagfejtő u., Andezit u., Bazalt u., Dolomit u 1-19-ig és 2-20-ig, Dombtető u., Hang u., 
Harmat u. 113-129-ig és 168-200-ig, „Harmat Ház”: Harmat u. 229., 231.sz., Korall u. 
páratlan oldal, Kővágó u, Mádi u. 172-től és 173-tól, Szőlővirág u., Tóvirág u. Újhegyi u.  20-
38-ig, Zsombék u.  34-től végig.  
 
 
406/2009. (III. 19.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(22  igen  szavazattal, 1   tartózkodással)  
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat képviselő-testülete a Budapest Főváros 
X. kerület Kőbányai Önkormányzat Napközi Otthonos Óvoda (1107 Bp. Zágrábi u. 13/a) 
körzetét az alábbiak szerint hagyja jóvá: 
Árpa u.  páratlan oldala, Basa u., Ceglédi u. 15-től és 28-tól végig, Fogadó u., Gém u., Hízlaló 
tér, Iringó köz, Kőér u.  2-18-ig, Repce u., Somfa u.  páratlan oldal, Somfa köz páratlan oldal, 
Szárnyas u., Száva u.  1-7-ig és 2-12-ig, Üllői u.  124-től végig, Zágrábi u.  5-től végig. 
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407/2009. (III. 19.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(22  igen  szavazattal, 1   tartózkodással)  
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat képviselő-testülete a Budapest Főváros 
X. kerület Kőbányai Önkormányzat Zsivaj Napközi Otthonos Óvoda (1105 Bp. Zsivaj u. 1-3.) 
körzetét az alábbiak szerint hagyja jóvá: 
Bánya u. 2-22-ig, (páros oldal,), Bebek u., Előd u., Előd köz, Harmat u.  1-23-ig és 2-12-ig, 
Ihász u.  28-tól végig, Kolozsvári u.  25-től végig, Kőrösi Cs. S. u.  35-41-ig és 18-tól végig, 
Liget u.  27-től és 30-tól végig, Ónodi u., Ónodi köz, Zsivaj u. 
 
 
 
A napirend 38./ tárgya: Javaslat a Komplex Óvoda Általános Iskola, Készségfejlesztő 

Speciális Szakiskola és Szakszolgáltató Központ alapító 
okiratának módosítására 

 Előterjesztő:  Semperger Sándorné mb. főosztályvezető 
 
 

408/2009. (III. 19.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(22 igen,   egyhangú  szavazattal)  
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat képviselő-testülete módosítja 2009. 
szeptember 1-jétől a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Komplex Óvoda, 
Általános Iskola, Készségfejlesztő Speciális Szakiskola és Szakszolgáltató Központ (1107 Bp. 
Gém u. 5-7.) alapító okiratának II/8. pontját az alábbiak szerint: 

• Képzési kötelezettek fejlesztő felkészítő iskolai oktatásban való részvételének 
biztosítása a tankötelezettség végéig a halmozottan sérült, mozgássérült gyermekek, 
tanulók számára. 

• 80122-5 sajátos nevelési igényű tanulók nappali rendszerű, általános iskolai nevelése-
oktatása: a megismerő funkciók vagy a viselkedés fejlődésének organikus okra 
visszavezethető tartós és súlyos rendellenességével küzdő, 

• a megismerő funkciók vagy a viselkedés fejlődésének organikus okra vissza nem 
vezethető tartós és súlyos rendellenességével küzdő általános iskolai nevelése, 
oktatása.      

• 9-10. évfolyam sajátos nevelési igényű tanulók nappali rendszerű szakképesítés 
megszerzésére előkészítő iskolai oktatás. 

• 55136-0 otthoni ellátás keretében biztosított különleges gondozás a közösségben nem 
oktatható gyermekek számára. 

 
 
 
A napirend 39./ tárgya: Javaslat fellebbezések elbírálására a népjóléti igazgatás 

tárgykörében 
 Előterjesztő:  Kovács Róbert alpolgármester 
 
 
ELNÖK: Az Ötv. 12. § (4) bekezdésének a) pontja alapján z á r t  ü l é s t rendel el. 
 
 

- Z Á R T  Ü L É S - 
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A napirend 40./ tárgya: Javaslat céltartalék felszabadítására a pályázatíró cégek 

közbeszerzésének lefolytatásához 
Előterjesztő: Ronyecz Róbert főosztályvezető 

 
 
433/2009. (III. 19.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(20  igen,  1 ellenszavazattal,   2 tartózkodással)  
Budapest Főváros X. Kerület Kőbányai Önkormányzat képviselő-testülete az „Az Új 
Magyarország Fejlesztési Terv műveleteihez kapcsolódó, és további egyéb pályázatok 
figyelése, projektek előkészítése, pályázatírás és a támogatott projektek menedzselése 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat és intézményei részére” tárgyú 
közbeszerzési eljáráshoz kapcsolódóan felmerülő költségek fedezetére 25.000.000 forintot a 
2009. évi felhalmozási célú céltartalékok „pályázati önrész benyújtott uniós pályázathoz” 
költségvetési sorról a szakértői bonyolítói díjak költségvetési sorra az alábbi összegeket 
felszabadítja: 
 

• Szakértői bonyolítói díjak fedezetére: 2.000.000 Ft 
• Közbeszerzési eljárás eredményeképpen a pályázatíró céggel kötendő megbízási 

szerződésben foglalt feladatok ellátására: 
o Pályázatfigyelés, 
o Projekt előkészítés, pályázatírás, 
o Sikeres pályázat után fizetendő jutalék, 
o Projektmenedzsment feladatok ellátásának költsége  
mindösszesen 23.000.000 Ft  
 

Egyben felhatalmazza a polgármestert, hogy a felsorolt feladatokra a 25.000.000 forint terhére 
kössön szerződést, és az előirányzatok szerződéseknek megfelelő átcsoportosításáról 
gondoskodni szíveskedjen. 
Határidő:      azonnal 
Felelős:     Verbai Lajos polgármester 
      Győri Dénes alpolgármester 
Végrehajtásért felelős:   Dr. Neszteli István jegyző 
Végrehajtás előkészítéséért felelős:  Bajtek Mihályné főosztályvezető 
    Ronyecz Róbert főosztályvezető 
 
 
ELNÖK: A ülésvezetői jogkörénél fogva az ülést bezárja, az elfogadott, de nem tárgyalt 
napirendi pontok később jelzett időpontban történő megtárgyalásával. 
 
 
A képviselő-testületi ülés befejezésének ideje: 21.15  óra. 
 
 

K.m.f. 
 
 

Dr. Neszteli István  Verbai Lajos 
     jegyző  polgármester 


